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Türk Mutfak Kültürü ve Ye-
mekleri Araştırmacısı Nevin 
Halıcı, “Türk Mutfağını klasik 
ve yöresel olarak ele alabiliriz. 
Yemeklerimizin aslını koruma-
mız lazım” dedi
n HABERİ SAYFA 5'TE

Bağımsızlığa 
adanmış ömür!

Sıcakta zorlu 
mesai yapıyorlar

Yemek kültürü 
korunmalıdır

Aliya İzetbegoviç, doğumunun 
99'uncu yılında rahmet ve öz-
lemle yad ediliyor. İzetbegovic, 
Bosna Hersek’in bağımsızlığı 
için mücadele etti
n HABERİ SAYFA 8'DE

Konya, mevsim normalleri 
üzerinde sıcaklıklar yaşarken 
bu havada fırın başında çalışan 
esnaf da büyük bir sabırla 
vatandaşa hizmet sunmaya 
devam ediyor.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Banliyö hattı için 
yoğun çalışma 

Kılca: Bosna 
bizim kardeşimiz

Zehir tacirlerine 
geçit verilmiyor

Büyükşehir Belediyesi tara-
fından şehre kazandırılacak 
KONYARAY Banliyö hattının 
ilk etabı olan Konya Gar-Lo-
jistik Merkezi arasındaki 
17,4 km bölümünde çalış-
malar sürüyor
n HABERİ SAYFA 3'TE

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Karatay Be-
lediyesi’nin 2022’de ev 
yaptırdığı Bosna Hersekli 
şehit annelerini ağırlayarak, 
“Bosna bizim kardeşimiz” 
diye konuştu 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Suç faaliyetlerinin önlenme-
sine yönelik çalışmalarını 
sürdürüyor. Jandarma tara-
fından düzenlenen uyuşturu-
cu operasyonlarında kene-
vir, kubar esrar ve sentetik 
ecza ele geçirildi. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Öğrenciler için 
ücretsiz hizmet

Gençlere tarihi 
bilinç aşılanıyor

Seydişehir Belediyesi, Bahaddin Paslı Kültür ve 
Sanat Evi bünyesinde oluşturduğu eğitmenlerle 

üniversite öğrenci adaylarına ücretsiz tercih 
danışmanlığı hizmeti verildi. n HABERİ SAYFA 7'DE

Konya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
hizmet veren Lise Medeniyet Akademisi (LİMA) 
ve Bilgehaneler, öğrencilerde tarih bilincini artır-
mak için önemli çalışmalar. n HABERİ SAYFA 4'TE

Kültür diline sahip çıkılması gerektiğini ifade eden Yazar Prof. Dr. İbrahim Soğukpınar, bu konuda büyük so-
rumlulukların yerine getirilmesi gerektiğinin altını çizerek, “Türk toplumlarında Türkçe’den başkası olmaz” dedi

Türkçe’yi 
katletmeyin!

YABANCI OKUNUŞLAR KULLANILIYOR
Milli kültürün gelişerek nesiller arasında aktarılması için en 
azından farkındalığın arttırılması konusunda gayret gösteril-
mesinin mümkün olduğuna işaret eden Soğukpınar, “Özel-
likle teknik terimlerin çok geçtiği Türkçe makaleleri oku-

duğumuzda yabancı dildeki birçok kelimenin okunuşunun 
kullanıldığını görmekteyiz. Oysa, dil farkındalığını arttırmak 
ve bilimde Türkçe kelimeleri üreterek kullanmak suretiyle 

Türkçe bilim dilinin gelişmesine katkı sağlanabilecektir” dedi.

KÜLTÜR DİLİ OLMALIDIR
Dil, din, bilim, sanat, örf ve adetler, tarih, dünya görüşünün 

zaman içinde oluşarak geliştiğine değinen Soğukpınar, “Söz 
konusu gelişmeyi hızlandırıp yönlendirenler, toplumda önder 
olarak görülen bilim, din ve sanat insanları, aydınlar ile kanaat 
önderleri olacaktır. Önder konumunda olan bireylerin kültür 
dilinin gelişmesi ve devamı konusunda farkındalık ve ortak 

görüşlere sahip olmaları o toplumun kültürel gelişimine olum-
lu katkıda bulunacak” diye konuştu.   n HABERİ SAYFA 2'DE

Konya felakete duyarsız kalmadı!

03 0504Yalıhüyük'te yeni müftü 
göreve başladı

AR-GE çalışmaları 
daha önemli

Cihanbeyli'de bacalar 
dikkat çekiyor

Türk 
toplumunun 

tek dili
Türkçe'dir

“

“

Konya’nın evladı Bakan 
Yerlikaya, çeşitli temaslarda 
bulunmak için şehre geldi. 
Konya’daki; '6 Şubat Dep-
remleri ve İnsani Yardım Sivil 
Toplum Kuruluşları ile İstişare 
Toplantısı'na' katılan İçişleri 

Bakanı Ali Yerlikaya, 6 Şu-
bat’ta yaşanan asrın felaketi 
sonrası Konya’nın duyarlılığı-
na özellikle dikkat çekerek, 
“Asrın birlikteliğini gerçek-
leştirdik” ifadelerini kullandı. 
n HABERİ SAYFA 11'DE

Prof. Dr. İbrahim Soğukpınar



Son dönemlerde Türkiye’de 
kişiler İngilizce kelimeleri, 
cümleleri arasında çok fazla 
kullanıyor. Özellikle gençler 
arasında yaygın olan bu Türk-
çe-İngilizce karışımı ortaya çı-
kan diyaloglar, uzmanlara göre 
kültür diline zarar veriyor. Ayrı-
ca günümüzde ‘sanat’ adı altın-
da çıkarılan şarkıların çoğunun 
artık İngilizce ve Türkçe karı-
şımı olduğu görülüyor. Konuy-
la ilgili açıklamalarda bulunan 
ve Türk dilinin korunması için 
önemli çalışmaları olan Yazar 
Prof. Dr. İbrahim Soğukpınar, 
milli kültürün tüm bileşenleri 
ile oluşarak gelişmesi ve gele-
cek kuşaklara aktarılmasında 
bireylerin,  bilim insanların, sa-
natçıların, din adamlarının ve 
aydınların sorumlulukları oldu-
ğunu aktardı. 

“KÜLTÜR DİLİ TÜRKÇE’DEN 
BAŞKASI OLAMAZ! 

Yazar Prof. Dr. İbrahim So-
ğukpınar, dil, bilim, din, sanat 
denince kültürün en önemli 
dört bileşeninin ortaya çıktığını 
belirterek Türk toplumlarında 
kültür dilinin Türkçe’den baş-
kası olmaması gerektiğini vur-
guladı. Prof. Dr. Soğukpınar, 
“Ancak, sürekli tartışılan ve bir 
türlü üzerinde anlaşma sağla-
namayan Türkçe’nin bilim dili 
olup olamayacağı hususu var. 
Geçmişte tüm üniversiteleri-
mizin ve Türkiye’nin bilim po-
litikasını yönetme/yönlendirme 

görevi olan Yüksek Öğretim 
Kurulu  başkanının, 1996’da, 
“Türkçe bilim dili değildir, ya-
kın bir gelecekte de bilim dili 
olacağa benzememektedir.” 
şeklindeki beyanı hafızalarda. 
Halen günümüzde akademik 
ortamlarda devam eden benzer 
tartışmalar ve yabancı dil ile 
öğretimin savunuluyor olması 
konunun yeterince anlaşılama-
dığını gösteriyor. 

En net kanıt ise konu hak-
kında hala makale yazma ihti-
yacını hissetmemizdir. Oysa, 
kültür (bilim ve diğer öğeler 
dahil) oluşması ve gelişimine 
ana dilin etkisi konusunun gü-
nümüze kadar netleştirilerek 
aydınların çoğunluğu tarafın-
dan içselleştirilmiş olması bek-
lenirdi” şeklinde konuştu. 

“GAYRET DE GEREKİYOR” 
Tüm akademisyen, öğretim 

elemanı ve sanatçıların, dil-
bilimci gibi kendi ana dilinin 
inceliklerine sahip olmasının 
beklenmediğini ifade eden So-
ğukpınar, bu konuda mutlaka 
herkesin hata ve eksikliklerinin 
olabileceğini söyledi.  Ancak 
bilim ve sanat kültürünün oluş-
ması, gelişerek nesiller arasın-
da aktarılması için en azından 
farkındalığın arttırılması konu-
sunda gayret gösterilmesinin 
mümkün olduğuna işaret eden 
Soğukpınar, “Özellikle teknik 
terimlerin çok geçtiği Türkçe 
makaleleri okuduğumuzda ya-
bancı dildeki birçok kelimenin 
okunuşunun kullanıldığını gör-
mekteyiz. Oysa, dil farkındalığı-
nı arttırmak ve bilimde Türkçe 
kelimeleri üreterek kullanmak 
suretiyle Türkçe bilim dilinin 
gelişmesine katkı sağlanabile-
cektir” dedi.

“BÜYÜK SORUMLULUKLAR 
DÜŞÜYOR” 

Milli kültürün tüm bile-
şenleri ile oluşarak gelişmesi 
ve gelecek kuşaklara aktarıl-
masında elbette tüm bireyle-
rin sorumluluğunun olduğunu 
aktaran Soğukpınar, en büyük 
sorumluluğun; bilim insanları, 
sanatçılar ve  din adamları baş-
ta olmak üzere tüm aydınların 
olduğunu kaydetti. Soğukpınar, 
tarihte değişik devirlerde Türk-
çeye sahip çıkılması yönünde 

adımlar atıldığını da anlatarak, 
“Bu adımların elbette olumlu 
etkileri oldu. Konuyu tarihin 
ışığında değerlendirerek ana-
liz edip, açıklığa kavuşturduk-
tan sonra milli strateji haline 
getirerek tartışmaları bitirmek 
artık elzemdir. Çünkü ulusal 
kültürün tüm bileşenleriyle ge-
lişmesi ve devamı için anadilin 
kullanılmasının önemi kanıt-
landı. Neticede, eğer konuya 
sahip çıkarak gereken gayret 
gösterilirse bilim ve kültür dili 
probleminin kalıcı olarak çözü-
lebilmesi mümkün” diye söyle-
di. 

VEBAL ALTINDA KALMAYIN!
Dil, din, bilim, sanat, örf ve 

adetler, tarih, dünya görüşünün 
zaman içinde oluşarak gelişti-
ğine değinen Soğukpınar, “Söz 
konusu gelişmeyi hızlandırıp 
yönlendirenler, toplumda ön-
der olarak görülen bilim, din 
ve sanat insanları, aydınlar ile 
kanaat önderleri olacaktır. Ön-
der konumunda olan bireylerin 
kültür dilinin gelişmesi ve de-
vamı konusunda farkındalık ve 
ortak görüşlere sahip olmaları 
o toplumun kültürel gelişimine  
olumlu katkıda bulunacak. Aksi 
durum ise geriye gidişe neden 
olabilecek. Bu nedenle, söz ko-
nusu gelişmede bilim, sanat, 
din adamı ve aydınların vebali 
ve sorumluluğu büyük” şeklin-
de konuştu. 
 n TUBA KAYA 
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Prof. Dr. İbrahim Soğukpınar

Konya’da bu sene mevsim 
normallerinin üstünde hava sı-
caklıkları meydana geliyor. Bu 
sıcakta en çok zorlanan kesim-
ler arasında ise hem dışarıda 
güneşin altında hem de alevi 
bol fırının başında çalışanlar yer 
alıyor. Konyalı esnaf, yaz ayla-
rında çalışırken zorlandıklarını 
belirterek işini severek yaptık-
ları için alıştıklarını dile getiri-
yor. 

“KIŞIN DAHA ÇOK
 ZORLANIYORUZ” 

Konya’nın en sıcak günlerin-
de bile işinin başında olan döner 
ustası İlyas Yıldız, 15  senedir 
bu mesleği yaptığını dile getire-
rek sıcak yaz günlerinde döner 
işini yapmanın ister istemez zor 
olduğunu ifade etti. Dışarının 
sıcaklığı 35 dereceyse, tezgahı-
nın 55-60 dereceyi bulabildiğini 
söyleyen Yıldız, “Ama belli bir 
süre sonra vücut alışıyor. Mese-
la şu an ben dönerin başından 
ayrılıp dışarıya çıksam orası 
bana çok serin geliyor. Bazen 
gelen müşterilerimiz benim işin 
başında terlediğimi görünce te-
rimi siliyor. Bunun yanında sı-
caklarda döner işiyle uğraşmak 
gerçekten sabır gerektiriyor. 
Sonuçta bizim ekmek paramız. 
Herkes bu mesleği yapamaz. 
Kişiden kişiye değişiyor. Çünkü 
bazı insanlar sıcağı sevmez ve 
yapamaz. Ayrıca çoğu insan kış 
aylarında sıcak dönerin başında 
rahat ettiğimizi düşünüyor. An-

cak bizim için tam tersine ya-
zın daha iyi oluyor. Çünkü kışın 
dönerin sıcağına yüzümüz ba-
karken arkamız soğuğa dönük 
kalıyor. Bu yüzden dönercilerin 
çoğunda baş ağrısı kronikliği 
görülür. Mesleğinizi severek ya-
parsanız Allah illaki sabrını ve-
riyor” diye konuştu. 

“SICAKLARA KARŞI EN BÜYÜK
 SİLAHIMIZ; SABIR” 

Sıcak havalarda fırının ba-
şında 34 yıldır çalıştığını be-
lirten etliekmek ustası Vahit 
Yılmaz ise, bu sıcaklarda işinin 
haliyle zor olduğunu kaydetti. 
Bir tarafta havanın sıcak ve fı-
rının sürekli yanında olduğunu 

diğer taraftan da yoğun çalışma 
temposu içerisinde günlerinin 
geçtiğini anlatan Yılmaz, şun-
ları dile getirdi: “Ama 34 yıldır 
bu işin içerisinde olduğum için 
artık alıştım. Bu işin en büyük 
etkeni sabırlı olmak. Emek ol-
madan yemek olmaz. O emeği 
verebilmek için de sabretmek 
lazım. Sıcaklara karşı en büyük 
silahımız; sabır. Fırının başında 
yazın sıcaktan bunalırsınız,  kı-
şın ise çalışırken bir sıcak bir so-
ğuk hissedersiniz. O yüzden kış 
aylarında bizim hasta olmamız 
kaçınılmazdır. Fırıncı ustalarının 
yüzde 80’inde ne vücudundan 
kulunç gider ne de nezlesi gribi 
biter. Herkes zor olan bu ustalık 
mesleğini yapabilir ama severek 
ve benimseyerek yapmak daha 
önemli. Ancak bütün meslekler-
de olan en büyük sıkıntı yetişti-
relecek eleman bulunamaması. 
Gençler istiyor ki; bir günde usta 
olsunlar. Dolayısıyla alt tabaka-
dan yetişen ustalarımız azaldı. 
Gençlerin bazıları sabırsız olu-
yor ve aileler de yorulma nok-
tasında evlatlarına kıyamıyor. 
Şimdi her şey maddiyata döndü. 
Eskiden gençler ilk başta kendi-
lerini geliştirmeyi, iş öğrenmeyi 
düşünürdü. Hatta şu an kafasına 
uymayan işi yapmam diyen yeni 
nesil var. Ben usta olana kadar 
yeri geldi bulaşık yıkadım, yeri 
geldi esnaflara yemek dağıttım. 
Bir işi öğrenmeden diğerine ge-
çemezsiniz.” n TUBA KAYA 

Konya, mevsim normalleri üzerinde sıcaklıklar yaşarken bu havada fırın başında çalışan esnaf da büyük bir sabırla 
vatandaşa hizmet sunmaya devam ediyor. Bu kadar fazla sıcağın altında çalışan esnaf, “Allah sabrını veriyor” diyor 

Türkçe’de kültür diline sahip çıkılması noktasında uyarılarda bulunan Yazar Prof. Dr. İbrahim Soğukpınar, bu konuda 
büyük sorumlulukların yerine getirilmesi gerektiğinin altını çizerek, “Türk toplumlarında Türkçe’den başkası olmaz” dedi

Sıcakta zorlu mesai yapıyorlar

Dilimizi kaybetmeyelim!  

İlyas Yıldız

Vahit Yılmaz



Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Organize sanayilerimiz başta 
olmak üzere şehir içi toplu ta-
şıması için büyük önem taşıyan 
banliyö hattımızın ilk etabında 
önemli bir aşama kaydedildi. 
Şu anda şehir merkezindeki De-
miryolu Caddesi kısmında ça-
lışmalarımız planlandığı şekilde 
devam ediyor. Hattın hizmete 
girmesiyle birlikte Konya’nın 
şehir içi ulaşımında önemli bir 
dönüm noktası yaşanacak” dedi. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
ile Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından şehre kazandırılacak 
KONYARAY Banliyö Hattı’nda 
çalışmalar hızla ilerliyor.

YOĞUNLUĞU AZA İNECEK
Konuyla ilgili açıklamalar-

da bulunan Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya merkezde trafik 
yoğunluğunu en aza indirmek 

adına önemli çalışmalar yürüt-
tüklerini bu kapsamda; yeni 
caddeler, köprülü kavşaklar, 
yeni tramvay hatlarını şehre ka-
zandırmak için gayret ettikleri-
ni söyledi. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı ile birlikte yapımını 
sürdürdükleri KONYARAY Ban-
liyö Hattının da Konya tarihinin 
en önemli ulaşım yatırımı oldu-
ğunu kaydeden Başkan Altay 

şöyle devam etti:
PLANLANDIĞI ŞEKİLDE

 DEVAM EDİYOR
“Organize sanayilerimiz 

başta olmak üzere şehir içi top-
lu taşıması için büyük önem 
taşıyan banliyö hattımızın ilk 
etabı olan Konya Gar-Lojistik 
Merkezi arasındaki 17,4 kilo-
metrelik bölümde önemli bir 
aşama kaydedildi. Şu anda şe-

hir merkezindeki Demiryolu 
Caddesi kısmında çalışmaları-
mız planlandığı şekilde devam 
ediyor. Bir taraftan da KOSKİ 
ekiplerimiz altyapı çalışmalarını 
sürdürüyor. Şehrin farklı bölge-
lerini birbirine bağlayarak trafik 
yoğunluğunu azaltmayı amaç-
ladığımız KONYARAY ile şehir 
içindeki ulaşım sürelerini kısal-
tarak vatandaşlarımızın günlük 
yaşamını kolaylaştırmayı da he-
defliyoruz. Hattın hizmete gir-
mesiyle birlikte Konya’nın şehir 
içi ulaşımında önemli bir dönüm 
noktası yaşanacak. Bu önemli 
yatırımı şehrimize kazandırıl-
masını sağlayan başta Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan olmak üzere Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanımız Abdülka-
dir Uraloğlu'na ve TCDD Genel 
Müdürlüğümüze şükranlarımı 
sunuyorum” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 28 Eylül 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
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Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

04:19	   05:52	  13:01	  16:48	   19:59	 21:26
HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     20°C	      33°C

Karaman               18°C	 33°C	

Aksaray                 18°C	   34°C

Ankara                   18°C	    32°C Hicrî: 2 Safer 1446  -  Rûmî: 8 Ağustos

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından şehre kazandırılacak KONYARAY Banli-
yö hattının ilk etabı olan Konya Gar-Lojistik Merkezi arasındaki 17,4 kilometrelik bölümünde çalışmalar sürüyor

Trafik rahatlayacak!

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Karatay Beledi-
yesi’nin 2022’de ev yaptırdığı 
Bosna Hersekli şehit anneleri-
ni ve beraberindekileri ağırla-
dı.  2022 yılında Türk Dünyası 
Belediyeler Birliği, Karatay Be-
lediyesi, Selçuklu Belediyesi ve 
Bosna Hersek'te faaliyet göste-
ren Emmaus Dayanışma Foru-
mu’nun işbirliğiyle “Huzurevi 
Merkezi Projesi” kapsamında 
Bosna’nın Potoçari şehrinde, 
Bosnalı şehit anneleri için iki ev 
inşa edilmişti. 

BAŞKAN KILCA’YA TEŞEKKÜR 
ZİYARETİ

İşte evlerin teslim edildiği 
o Bosnalı şehit anneleri, Bosna 
Hersek Emmaus Vakfı Dernek 
Başkanı Hamzalija Okonovic, 
dernek yöneticileri ve berabe-
rindeki heyetle birlikte, Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca’yı 
makamında ziyaret etti. Olduk-
ça duygusal anların yaşandığı 
ziyarette Bosnalı şehit anneleri, 
Karatay Belediyesi’nin anlamlı 
desteği dolayısıyla Karatay Be-
lediye Başkanı Hasan Kılca’ya 
teşekkür ettiler. Bosnalı şehit 
anneleri ayrıca ziyarette, Baş-
kan Hasan Kılca’ya elleriyle 
yaptıkları hediyelerini de Hasan 
Kılca’ya takdim ettiler.  Bosna 
Hersek Emmaus Vakfı Dernek 
Başkanı Hamzalija Okonovic 
da, Türkiye’nin Bosna Hersek’e 
verdiği destekten duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, iki 
ülke arasında sosyal, kültürel ve 
ekonomik işbirliklerinin artarak 
devam etmesi temennisinde 

bulundu. 
BİZİM DE ACILARIMIZDIR
Bosna Hersek Emmaus Vak-

fı Dernek Başkanı Hamzalija 
Okonovic ve Şehit Annelerinin 
ziyaretinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca, Bosna Hersek ile Türkiye 
arasında uzun yıllara dayanan 
dostluk ve kardeşlik ilişkilerine 
vurgu yaptı.  Kılca, “Tarihin en 
ağır katliamlarına şahitlik eden 
ve büyük acılar yaşayan Bos-
na Hersekli Şehit Annelerimizi 

belediyemizde ağırladık. Birçok 
vesileyle Bosna Hersek’te du-
alarını aldığımız annelerimizin 
bu anlamlı ziyaretinden büyük 
bir memnuniyet duydum. Os-
manlı döneminde başlayan ve 
günümüze kadar süregelen bu 
bağ, özellikle her iki milletin de 
zor zamanlarda birbirine destek 
olmasıyla güçlenmiştir. Çünkü 
Bosna Hersek’in yaşadığı acı-
lar bizim de acılarımızdır. Dün-
yanın neresinde olursa olsun, 
zulme uğrayan her toplumun 
yanındayız ve onlara destek ol-

maya devam edeceğiz” dedi. 
HER ZAMAN DESTEK OLMAYA 

DEVAM EDECEĞİZ
Hasan Kılca, Karatay Beledi-

yesi olarak bugüne kadar gönül 
coğrafyamızla birçok ortak pro-
jeye imza attıklarını belirterek 
bu birlikteliğin sürmesi ve bağ-
ların daha da güçlenmesi için 
gereken neyse yapmaya devam 
edeceklerini aktardı.  Kılca, söz-
lerini şöyle tamamladı; “Karatay 
Belediyesi olarak gönül coğraf-
yamızın tamamında olmaya de-
vam ediyoruz. Kardeş şehirleri-
mizle birçok ortak projemiz var. 
2022’de Türk Dünyası Beledi-
yeler Birliği, Bosna Hersek’te 
faaliyet gösteren Emmaus Da-
yanışma Forumu, Karatay Bele-
diyesi olarak bizler ve Selçuklu 
Belediyemizin de işbirliğinde, 
Bosna Hersek’te ‘Huzurevi 
Merkezi Projesi’ kapsamında 
Potoçari’de Bosnalı şehit anne-
lerimiz için 2 ev inşa etmiştik. 
Bizleri çok mutlu eden bu pro-
jeden faydalanan şehit annele-
rimizi Konyamızda Karatayımız-
da görmek bizleri ayrıca mutlu 
etti. Şunu özellikle belirtmek 
istiyorum ki Bosna Hersek’teki 
anneler bizim de annelerimiz, 
çocuklar bizim çocuklarımız 
orada yaşayan Müslüman Boş-
naklar bizim kardeşlerimiz. Bu 
hassasiyet ve anlayışla da gönül 
coğrafyamız için ne gerekiyorsa 
yapmaya devam edeceğiz. Zi-
yaretleri dolayısıyla heyete ve 
özellikle de şehit annelerimize 
şükranlarımı sunuyorum.”
n HABER MERKEZİ

Kılca: Müslüman Boşnaklar bizim kardeşlerimiz

Diyanet İşleri Başkanlığının 
son atama kararlarıyla, Yalıhü-
yük'e yeni ilçe müftüsü olarak 
atanan Yasin Özdemir için ilçe-
deki Merkez Camii'nde cübbe 
giyme töreni düzenlendi. Töre-
ne Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali 
Öge de katıldı. Yalıhüyük Merkez 

camiinde öğle namazını kıldıran 
Prof. Dr. Öge, namazın ardından 
bir süre önce ilçe müftülüğüne 
atanan Yasin Şahin'e cübbe ve 
sarığını giydirdi. Öge, cami ce-
maatinden yeni müftü için dua 
istedi.
 n AA

AK Parti Seydişehir İlçe Baş-
kanı Kemalettin Atalay Çal Te-
pesi Arıtma Tesisi inşaatında 
çalışmaların devam ettiğini kay-
detti. Konya Büyükşehir Bele-
diyesi KOSKİ Genel Müdürlüğü 
tarafından Seydişehir Bahçe-
lievler yolu üzeri üzerindeki Çal 
Tepesi mevkiinde yapımına baş-
lanılan arıtma tesisinde çalışma-
lar devam ediyor. Çalışmaların 
sürdüğünü kaydeden AK Parti 
İlçe Başkanı Kemalettin Atalay, " 
Seydişehir çal tepesinden kulla-

nılan içme suyunun kireç oranı-
nın yüksek olması nedeni ile su 
yumuşatma tesisi en kısa süre-
de faaliyete geçerek halkımızın 
kireçten arındırılmış bir şekilde 
daha sağlıklı suya kavuşmasını 
sağlayacağız." dedi. Başkan Ata-
lay ayrıca, 22,2 milyon liraya mal 
olacak arıtma tesisinin faaliyete 
geçmesiyle 5 mahallede yaşanan 
sudaki sertlik ve kireçlenme so-
rununun da ortadan kalkacağını 
sözlerine ekledi.
 n AA

Yalıhüyük’te yeni müftü 
göreve başladı

Çal Tepesi Arıtma 
Tesisi’nin inşası sürüyor
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Cihanbeyli’de Kuşça Ma-
hallesi sınırları içerisinde yer 
alan Kuşça Peribacaları, farklı 
formlardaki oluşumları ile böl-
gede dikkat çekiyor. Yaklaşık iki 
milyon yıl önce kuruyan göl-
deki çökellerin yağmur ve rüz-
garla aşınması sonucu oluşan 

Kuşça Peribacaları, Kapadokya, 
Afyon ve Narman’dan sonra 
Türkiye'nin dördüncüsü olarak 
öne çıkmaktadır. Görünümleri 
açısından farklı nesnelere ben-
zeyen bu yapıların bazıları barı-
nak olarak kullanılmıştır.
 n AA

Cihanbeyli’de Kuşça 
Peribacaları dikkat çekiyor

 LEYLEĞI HAVADA GÖRMEK VE DÜNYAYI ATEŞE VERENLER

haber@konyayenigun.com
SALIH SEDAT ERSÖZ

Uraloğlu, Ankara Garı'nda 
düzenlenen "Turistik Tatvan 
Treni Uğurlama Töreni"nde 
yaptığı konuşmada, söz konu-
su seferin ikinci kez yapıldığını 
söyledi. Turistik tren seferleri-
nin Doğu Ekspresi'yle başladı-
ğını anımsatan Uraloğlu, Doğu 
Ekspresi'nin büyük ilgili gördü-
ğünü, sanatçılar ve gezginle-
rin de bu hatta seyahat ettiği-
ni vurguladı.Uraloğlu, Bitlis ve 
Diyarbakır'dan da turistik se-
ferlerle ilgili talepler geldiğine 
dikkati çekerek, şu ifadeleri kul-
landı: "Ankara-Diyarbakır rota-
sını ve Ankara-Tatvan seferleri-
ni 2024'te rotalarımıza ekledik. 
Yine aynı şekilde Kars'la Erzu-
rum arasında bir bölgesel yolcu 
treni hizmete sunduk. Anka-
ra-Çankırı arasında Turistik Tuz 
Ekspresi trenini hayata geçirdik. 
Özellikle Diyarbakır trenimiz 
biraz sınırlarımızın ötesine aştı 
ve Time dergisine konu oldu." 
Konya-Adana arasındaki Toros, 
Zonguldak-Karabük arasındaki 
Karadeniz ekspresleri ile Pa-
mukkale Ekspresi'ne yönelik de 
planlama yapacaklarının altını 
çizen Uraloğlu, Ege Ekspresi ile 
Göller Ekspresi'ni yabancı misa-
firler için zenginleştireceklerini 
kaydetti.

28 SAATLİK KEYİFLE SÜRECEK 
BİR YOLCULUK

Uraloğlu, turistik Tatvan 

seferlerine ilginin artacağı-
nı düşündüklerini belirterek, 
şu değerlendirmede bulundu, 
"Ankara'dan Tatvan'a 1262 kilo-
metrelik bir güzergah için yola 
çıkılacak. Güzergahta 28 saatlik 
keyifle sürecek bir yolculuktan 
bahsediyoruz. Bu trenimiz gidiş 

istikametinde Elazığ'da, dönüş 
istikametinde de Sivas'ta mola 
vererek oralardaki turistik ve 
ticari destinasyonlara da katkı 
sağlayacak. Toplam 160 kişilik 
bir kapasitemiz söz konusu. Ya-
rın akşam saatlerinde trenimiz 
Tatvan'a ulaşmış olacak. Yolcu-

luğun ilk etabı böylece tamam-
lanmış olacak. Cuma günü de 
yine Tatvan'dan yola çıkarak cu-
martesi günü öğle saatlerinde 
burada olacak."

VİZYON VURGUSU
Sadece ülke içinde tren hat-

ları olmadığına dikkati çeken 

Uraloğlu, "Bizim aynı zamanda 
İstanbul-Sofya arasında devam 
eden bir yolcu trenimiz var. 
Geçmişte Gürcistan ve Azer-
baycan arasında da vardı. Umu-
yorum ki Gürcistan ve Azerbay-
can arasında da Kars'tan böyle 
bir tren talebi olacak ve biz de 

bunu planlamış olacağız." dedi. 
Uraloğlu, AK Parti hükümetle-
ri olarak 2 bin 251 kilometresi 
yüksek hızlı olmak üzere 3 bin 
kilometrenin üzerinde demir 
yolu yaptıklarını ifade ederek, 
son 22 yılda yaklaşık 57 milyar 
dolarlık yatırım gerçekleştirdik-
lerini söyledi. Çin'den bir trenin 
Orta Koridor'dan geçerek Av-
rupa'ya ulaşabildiğini anlatan 
Uraloğlu, mevcut vizyonla yola 
devam edeceklerini bildirdi.

2026’YI İŞARET ETTİ
Uraloğlu, Ankara-İzmir Hız-

lı Tren Hattı'nı 2026'da aça-
caklarına işaret ederek, Anka-
ra-İstanbul arasında saatte 350 
kilometre hızla gidecek tren 
projesini de başlattıklarını dile 
getirdi Kültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Nadir Alpaslan da 
Türkiye'nin turizmde dünyada 
önemli ülkeler arasında oldu-
ğuna dikkati çekerek, turizmde 
belirlenen hedeflere ulaşılma-
sı için turistik tren seferlerinin 
önemli olduğunu söyledi.Töre-
ne, AK Parti Bitlis Milletvekili 
Turan Bedirhanoğlu, Bitlis Va-
lisi Erol Karaömeroğlu, İstanbul 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Osman Bülent Zülfikar ve TCDD 
Taşımacılık AŞ Genel Müdürü 
Ufuk Yalçın da katıldı. Bakan 
Uraloğlu, açılış konuşmalarının 
ardından yolcularıyla sohbet et-
tiği treni uğurladı. n AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Turistik Tatvan Treni'nin ikinci kez Ankara'dan Tatvan'a bin 262 kilo-
metrelik bir güzergah için yola çıktığını belirterek, oralardaki turistik ve ticari destinasyonlara da katkı sağlayacak." dedi

Turizme katkı sağlayacak

Konya Büyükşehir Belediye-
si bünyesinde hizmet veren Lise 
Medeniyet Akademisi (LİMA) ve 
Bilgehaneler, öğrencilerde tarih 
bilincini artırmak için önemli ça-
lışmalar yürütüyor. Konya Büyük-
şehir Belediyesi tarafından Taş 
Bina Dijital Tanıtım Merkezi alt 
katındaki müze bölümünde ser-
gilenen “Öncü Bir Fotoğrafçı Me-
dine Müdâfii Fahreddin Paşa Ha-
tıralar Sergisi’’ni gezen LİMA ve 
Bilgehane öğrencileri Fahreddin 
Paşa’yı yakından tanıdı. Medine 
Müdafaası’nda gösterdiği üstün 
cesaret ve fedakârlıkla tarihe mal 
olmuş Fahreddin Paşa’nın yaşa-

mını öğrenen öğrenciler, Paşa’nın 
kahramanlık mücadelesini ve ta-
rihi önemini yansıtan fotoğraf ve 
eşyaları birebir deneyimleyerek 
unutulmaz anlar yaşadı. 

BAŞKAN ALTAY’A TEŞEKKÜR ETTİ
Sergiyi gezen LİMA ve Bilgeha-

ne öğrencileri, böyle örnek bir şahsi-
yeti yakından tanıma fırsatı bulduk-
ları için çok mutlu olduklarını ifade 

ederek, sergiyi Konya’ya getirdiği 
için Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay’a teşekkür etti. 

SERGİ EKİM AYI SONUNA KADAR 
ZİYARET EDİLEBİLECEK

1. Dünya Savaşı sırasında zor 
şartlar altında 2 yıl 7 ay süren Me-
dine müdafaası ile bilinen Ömer 
Fahreddin Türkkan’ın fotoğrafları ve 
kişisel eşyalarının yer aldığı, “Öncü 
Bir Fotoğrafçı Medine Müdâfii Fah-
reddin Paşa Hatıralar Sergisi” Ekim 
ayı sonuna kadar Konya Büyükşehir 
Taş Bina Dijital Tanıtım Merkezi alt 
katındaki müze bölümünde ziyarete 
açık olacak.
n HABER MERKEZİ

Lise Medeniyet Akademisi’nde faaliyetler sürüyor

Leyleği havada görmek, Türkçe 
deyimler arasında sıkça kullanılan ve 
bir bekleme, umut etme veya bir olayın 
gerçekleşmesini beklerken yaşanan 
sabrın sembolü haline gelmiş bir ifa-
dedir. Bu deyim, insanların bir konuda 
sabırla beklemesi gerektiğinde kullanılır 
ve genellikle olumlu sonuçlar beklenir.

Leyleği havada görmek deyimi ay-
rıca sürekli olarak seyahat eden kişiler 
için şaka yollu söylenen bir sözdür. Bu 
da insanların yerinde duramadığını an-
latmak için yumuşak ve kibar biçimde 
söylenen bir deyim olarak öne çıkar.

‘’Gezilerin bir türlü bitmek bilmedi, 
galiba leyleği havada gördün.’’

‘’Leyleği havada gördüm anlaşılan 
bu sene çok fazla seyahat ediyorum.’’

Bu cümleler bu deyimin çok gez-
meyi ifade eden anlamına örnektir. 
Bendeniz de son iki ay içinde leyleği 
havada gördüm galiba…

Alanya, Ermenek, Karaman ve 
Mersin üzerinden Kıbrıs ve İstanbul se-
yahatlerim leyleği havada gördüğümün 
işaretleri oldu.

Son gezimizi İstanbul’a yaptık. 
Dünyanın başkenti olan İstanbul eşsiz 
tarihi yapısıyla görmeye, gezmeye de-
ğer muhteşem bir şehir.

Eyüp Sultan, Yıldız Sarayı ve Ha-
midiye Cami, Dolmabahçe Sarayı ve 
Valide Sultan Cami, Ayasofya Cami, 
Topkapı Sarayı, Sultanahmet Cami, 
Yeraltı Sarnıcı, Yeni Cami, Fatih Cami, 
Süleymaniye Cami ve haziresi, Taksim 
Cami, Yahya Efendi Dergâhı, Büyük 
Çamlıca Cami, Beylerbeyi Sarayı gibi 
mekânları ziyaret ettik.

Buraların her birinin ayrı hikâyesi 

var. Bu hikâyeleri yazmaya kalksam 
bir kitap olur herhalde. Şu kadarını 
belirtmekte fayda var. Ayasofya, 
cami olarak açıldıktan sonra ikinci defa 
ziyaret etme imkânım oldu. Bu defa 
Cuma namazını orada kıldım. Diyanet 
İşleri Başkanı Ali Erbaş Hocamızın gü-
zel ve etkili hutbesini dinledim. Hocamı-
zın gerek Gazze konulu hutbesi gerekse 
namazdan önce yaptığı dua ruhlarımızı 
bir yandan coşturdu diğer yandan da 
büyük bir inşirah oluşturdu. Cuma na-
mazının ardından, İsrail tarafından şehit 
edilen Hamas Lideri İsmail Haniye için 
gıyabi cenaze namazı kılındı.

Yıldız Sarayı ilk defa ziyarete açıldı. 
Yıldız Sarayı, ilk kez Sultan III. Selim'in 
annesi Mihrişah Sultan için yaptırılmış, 
özellikle Osmanlı padişahı 2. Abdülha-
mit Han döneminde Osmanlı Devle-
ti'nin ana sarayı olarak kullanılmıştır. 
Sultan 2. Abdülhamit'in 1909 yılında 
31 Mart Vakası adı verilen darbeden 
sonra tahttan indirilmesi ile saray dar-
beciler tarafından yağmalanmış ve kıs-
men yakılmıştır. 

Sarayın hemen aşağısında bulu-
nan Yıldız Camii'ni 2. Abdülhamit Han, 
1885-1886 yılları arasında yaptırmıştır. 
Asıl adı Hamidiye olmasına karşılık 
daha çok Yıldız Camii olarak bilinmek-
tedir.

Eyüp Sultan’a ve Yahya Efendi der-
gâhına ne zaman gitsem içimde büyük 
bir huzur oluşur. Yahya Efendi dergâ-
hının şahane manzarasını seyretmek 
ruhumda farklı bir güzellik oluşturur. 
Aynı şekilde Topkapı Sarayının balko-
nundan İstanbul’un eşsiz manzarasını 
seyretmeye doyum olmuyor. Süley-

maniye Camiinde kılınan 
namaz ile namazdan son-
ra haziresinde yatan bü-
yük zatları ziyaret etmek 
de insana huzur veriyor. 
Gümüşhânevi Ahmed 
Ziyâeddin ile Mehmed 
Zâhid Kotku gibi mür-
şitlerimizin mezarları ile 
camiyi yaptıran padişahı-
mız Kanuni Sultan Süley-
man’ın türbesi buradadır.  
Daha başka önemli kişiler 
de burada yatıyor. İstanbul Fatihi, Sul-
tan İkinci Mehmed Hanın naaşı Fatih 
Camii türbesindedir.

İlk defa gördüğüm Büyük Çamlıca 
Camii de görmeye değer bir eser ol-
muş. Gerek avlusu ile gerekse caminin 
içi ile tam anlamıyla muhteşem…

Yine ilk defa gördüğüm Beylerbeyi 
Sarayı da tarih kokan muhteşem bir 
eser. Saray Osmanlı Padişahı Sultan 
Abdülaziz’in talimatıyla, 1863-1865 
yıllarında inşa edilmiştir. İkinci Ab-
dülhamid Han, 10 Şubat 1918'de 75 
yaşındayken kalp yetmezliği nedeniyle 
Beylerbeyi Sarayı'nın 8 nolu dairesinde 
hayatını kaybetmiştir. Mezarı, büyük 
babası için Divanyolu'nda yaptırılmış 
Sultan II. Mahmud Türbesi'nde bulun-
maktadır.

İstanbul’da iken Ayasofya Mey-
danında düzenlenen Gazze mitingine 
de katıldık. Yüzbinlerin katıldığı miting 
oldukça coşkulu idi. Ayrıca Süleymani-
ye Cami yakınında bulunan Ensar Vak-
fında bir grup gönüldaşımızla birlikte 

Selamet Akıncıları grubu 
toplantısına iştirak ettik. 
Oldukça bereketli geçen 4 
günlük İstanbul gezisin-
den sonra da Konya’mıza 
döndük. Rabbim, ecda-
dımızın her yerine imza-
sını attığı bu tarihi şehre 
tekrar gitmeyi nasip etsin 
İnşallah…

***   ***   ***   ***   
İsrail 10 ayı aşkın bir sü-
redir Gazze’yi bombalı-

yor. Gazze’de taş üstünde taş kalmadı. 
20 bini çocuk ve kadın olmak üzere 40 
bin masum insan hayatını kaybetti. 10 
bin insan kayıp, 100 bin insan yaralı…

Bu vahşete, bu soykırıma rağmen 
kana bir türlü doymayan İsrail son gün-
lerde savaşı genişletme çabasına girdi. 
Aynı gece Lübnan’ın Başkenti Beyrut’a 
ve İran’ın Başkenti Tahran’a nokta ope-
rasyonlarla suikastlar düzenleyerek 
Hizbullah’ın üst düzey komutanı Fuad 
Şükür ile Hamas Lideri İsmail Haniye 
şehid edildi.

İsrail’in bu saldırılarını görmeyen, 
görmek istemeyen ABD, bu saldırılara 
cevap vermeye hazırlanan Hizbullah ve 
İran’a gözdağı vermek için uçak gemi-
lerini hemen bölgeye gönderdi.

İsrail ile onu her şartta destekleyen 
ABD, dünyayı ateşe vermekten çekin-
meyen iki haydut devlet… Bunlara 
normal bir devlet bile denemez aslında. 
Bunlar tam anlamıyla terör devleti…

Bunların, Müslümanlara asla ta-
hammülleri yok. Kendilerini dünyanın 

efendisi olarak, diğer devletleri ve 
tüm insanlığı kendilerinin kölesi 
olarak görüyorlar.
ABD’nin her zaman söylediği bir 

söz var. “İsrail’in kendini savunma hak-
kı var.”

10 aydır yaptığı saldırıları ve vahşeti 
ile İsrail kendisi mi savunuyor? ABD’ye 
göre “evet”… Dünyada yükselen ses-
ler, yapılan gösteriler, milyonların ka-
tıldığı mitingler hiç umurlarında değil.  
Yeter ki İsrail yaşasın. Yaşasın da ne 
yaparsa yapsın, kime saldırırsa saldır-
sın. Her adımında arkasında ABD var. 
ABD olunca Avrupa ülkeleri de onunla 
birlikte hareket ediyor tabi olarak… 
Böylece İsrail’in durması da mümkün 
olmuyor.

Bunlar böyle de ya İslâm Ülkeleri 
ne halde? Onların yönetiminin ipleri 
zaten ABD’nin elinde… ABD’siz asla 
nefes bile alamıyorlar. Aslında tüm İs-
lâm ülkeleri bir araya gelse de savaşa 
girmelerine bile gerek yok, İsrail’e pet-
rol vermeyi kesseler İsrail 3 gün da-
yanamaz. Ama ABD buna izin vermez 
diyerek bu adımı bile atamıyorlar.

Peki bu ülkelerin halkları ne yapı-
yor? Mışıl mışıl uyuyor. Keyifleri yerin-
de… Bu keyif, sıra kendilerine gelince-
ye kadar devam eder. Saldırılar kendi 
kapılarına dayanınca uyanırlar ama iş 
işten geçmiş olur.

Şu anda dünyada yüksek sesle 
İsrail’e karşı çıkan tek ülke Türkiye’dir. 
Siyonist İsrail’in sonu da Türkiye’nin 
eliyle olacaktır İnşallah… Dünyayı 
ateşe verenler Türkiye ile karşı karşıya 
gelince dünyanın kaç bucak olduğunu 
anlayacaklardır.

Yazımı Aydın Başar kardeşimin 
gönderdiği ŞEHİD OLMAK İÇİN YAŞA-
RIZ ayağına uygun olarak yazdığım şii-
rim ile son veriyorum. Sağlıklı ve mutlu 
yarınlar diliyorum.

Ne dünya ne para ne de mal,
Ne makam, ne şöhret, ne İkbal,
Zeval bulmasın diye hilal,
Şehid olmak için yaşarız.
 
Sınavdayız daim dünyada,
Sebat etmek gerek davada,
Eriyip giderken deryada,
Şehid olmak için yaşarız.
 
Din, vatan, bayrak, ar uğruna,
Tek önderimiz yar uğruna,
Rahim, Muin, kahhar uğruna,
Şehid olmak için yaşarız.
 
Müslümanın Haktır gayesi,
Cennettir en büyük payesi,
Budur ancak tek sermayesi,
Şehid olmak için yaşarız.
 
Korkutmaz asla Müslümanı,
Yüce Allah'tandır fermanı,
Çekinmez gelince zamanı,
Şehid olmak için yaşarız.
 
Nurlar ile dolalım diye,
Hep ölümsüz kalalım diye,
Allah ile olalım diye,
Şehid olmak için yaşarız.
 
Müslüman zilleti atandır,
Hayırda bire bin katandır,
Canını Allah'a satandır,
Şehid olmak için yaşarız.
SALİH SEDAT ERSÖZ
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Konya Gıda ve Tarım Üniversite-
si Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Kılıç ve Rektör Prof. Dr. Erol 
Turan, Seydişehir Muhtarları ile bir 
araya geldi.  Prof. Dr. Mehmet Kılıç 
üniversite iş birliği ile çiftçileri her za-
man desteklerini kaydederken Rektör 
Erol Turan ise üniversitenin AR-GE 
çalışmalarıyla bilgi birikimini artıra-
rak sektördeki problemlere çözüm 
önerileri sunduğunu aktardı. Konya 
Gıda ve Tarım Üniversitesi Mütevel-
li Heyet Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Kılıç ve Rektör Prof. Dr. Erol Turan, 
bölge tarımında yaşanan sorunlar ve 
bu sorunların çözümünde üniversite 
olarak yapılacak katkıları değerlendir-
mek üzere Seydişehir bölgesi muh-
tarlarıyla bir araya geldi. Ülke ve böl-
ge tarımının lokomotifi konumumda 
olan ilimizde, çiftçilerle iş birliği yap-
manın önemli olduğunu vurgulayan 
Prof.Dr. Kılıç, üniversite olarak önem-
li sorumluluklar üstlenme gayretinde 
olduklarının altını çizdi. 

 ÜRETİCİ ORTAKLARIMIZIN 
YANINDAYIZ

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi 
olarak Konya tarımının gelişimine yö-
nelik önemli iş birlikleri ve akademik 
çalışma gerçekleştirdiklerini de ak-
taran Kılıç, yeni projelere de açık ol-
duklarını bildirdi. Kılıç açıklamasının 
devamında; “Üniversitemiz, bölgenin 
tarım ve sanayi alanında lokomotifi 

olan Konya Şeker’in tüzel kişiliğinde 
kurulan bir vakıf üniversitesidir. Ku-
rumlar ve insanlar güçlerini, amaç-
larını paralel oluşturmalıdır. Biz arzu-
larımız doğrultusunda güçleniyoruz. 
Amacımız sadece üniversite amfile-
rinde kalmadan çiftçinin yanında yer 
alarak tarımsal üretime bilimsel ola-
rak da katkı sağlamaktır. Bu konuda 
Konya Şeker’e bağlı iştiraklerin, üreti-
ci ortakların bizi birer laboratuvar ola-
rak görüp yanlarında olmak istiyoruz. 
Bu konuda geçtiğimiz gün açılışını 
yaptığımız, çiftçilerimize açık Tohum 
ve Bitki Sağlığı Kliniği önemli bir 
adım oldu. Ayrıca uydu görüntüleme 
sistemi ile hastalık, ürün kalitesi ve 
miktarının tespit edilmesine yönelik 
yapay zekâ kullanımı çalışmalarımız 
devam ediyor. “dedi.

GENÇ ÇİFTÇİLERİMİZE TAM DESTEK
Günümüzde genç çiftçi sayısının 

hızla azaldığına ve köyden kentlere 
olan göçlerin arttığına da vurgu ya-
pan Kılıç, bu bağlamda üniversite 
bünyesinde kurdukları “Genç Çiftçi 
Meclisi’nin gençlerin tarımda aktif bir 
rol üstlenmelerinde etkileyici bir fak-
tör olacağını vurguladı. Kılıç sözlerini 
şöyle sürdürdü; “Genç Çiftçi Meclisi’ 
(GEÇİM), üniversitemiz bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren ve genç çiftçiyi 
destekleyen bir topluluktur. Toplu-
luğumuzda genç çiftçiler için çözüm 
odaklı çalışmalar yürütülüyor, genç 
çiftçilerimizle iş birliği yapıyoruz. Bu 
sayede genç çiftçilerle iş birliği yapı-
yor, uygulanabilir modeller geliştire-
rek ortaklaşa çalışmalar yürütüyoruz. 
Çiftçilerimiz her zaman Genç Çiftçi 
Meclisi ile iletişime geçerek çalışma-
lara destek olabilir ve alanında uz-
man akademik kadromuzun bilgi ve 
birikiminden faydalanabilirler.” 

AKADEMİK VE ENDÜSTRİYEL
 AĞLARINI GENİŞLETMEKTEDİR
Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Erol Turan ise Konya 
Gıda ve Tarım Üniversitesi’nin bilim-
sel araştırmalar ve inovasyon odaklı 
projelerle hem yerel hem de uluslara-
rası düzeyde etkili sonuçlar üretmeyi 
amaçladığını kaydederken akademik 
ve endüstriyel ağlarını genişlettiğini 
aktardı. Turan, “Üniversitemiz 9 bin 
yıllık Çatalhöyük medeniyetinin mira-
sı üzerinde yükselerek, tarım ve gıda 

alanındaki kadim bilgi ve teknolojiyi 
üretim ve pazarlama aşamasına taşı-
yan bir akademik altyapı sunmakta-
dır. Tarihi ve kültürel mirasımız, üni-
versitenin yenilikçi ve üretken eğitim 
yaklaşımlarını destekleyen önemli bir 
ilham kaynağıdır. Bu kapsamda, üni-
versite, bilgi birikimini ve teknolojiyi 
sadece akademik alanda değil, aynı 
zamanda sektörel uygulamalar ve 
toplumsal fayda sağlama alanlarında 
da etkin bir şekilde kullanmaktadır. 
Ayrıca Konya Gıda ve Tarım Üniversi-
tesi, tarım ve gıda alanındaki AR-GE 
çalışmalarında elde ettiği başarılı so-
nuçlar ile dikkat çekmiş ve bu alan-
daki bilgi birikimini artırarak sektör-
deki problemlere çözüm önerileri 
sunmuştur. Uluslararası iş birlikleri 
ve projeler, üniversitenin tanınmasını 
ve etkisini artırmakta, aynı zamanda 
akademik ve endüstriyel ağlarını ge-
nişletmektedir. Bu süreçte gerçekleş-
tirilen projeler ve araştırmalar hem 
yerel hem de küresel ölçekte tarım ve 
gıda sektörlerinin gelişimine önemli 
katkılarda bulunmaktadır. KGTÜ, ta-
rımda yenilikçi ve inovatif yaklaşımıy-
la bölge tarımına ve tarımla uğraşan 
kesimlere öncülük etmektedir” şek-
linde konuştu. Tarımın öneminin ve 
bölge tarımının sürdürülebilirliğinin 
de ele alındığı toplantı, karşılıklı fikir 
alışverişleri ile tamamlandı.
n HABER MERKEZİ

Turan: Gıdada AR-GE çalışmaları önemli

Sosyal medya, günümüzde 
hayatımızın önemli bir parçası 
haline geldi. Akıllı telefonlarımızın 
uzantısı gibi elimizden düşmüyo-
ruz. Ancak bu bağımlılık bazen 
olumsuz sonuçlar doğurabiliyor. 
Sosyal medyada dolaşan sahte 
haberler, manipülatif içerikler ve 
yalanlar, insanları etkileyebiliyor. 
Neyse ki, sosyal medya platform-
ları bu konuda önemli adımlar 
atmaya başladı. Örneğin, Facebo-
ok’un “Fact-check” adlı yeni bir 
özelliği, sahte haberleri önlemek 
için üçüncü parti bir platformla 

işbirliği yaparak ge-
liştirildi. Bu uygula-
ma, sahte haberleri 
tespit ederek insanların manipüle 
edilmesini engellemeyi amaçlıyor. 
Artık okuduğumuz haberin doğ-
ruluğunu daha detaylı bir şekilde 
kontrol edebileceğiz. Aynı zaman-
da, bu tür içerikleri üretenlerin 
erişim seviyeleri azalacak ve kre-
dibiliteleri düşecektir. Gelecekte 
ise yapay zeka ve teknoloji daha 
da gelişecek, insanlar arasındaki 
iletişim değişecek ve her şey daha 
çok birbirine bağlanacak. Örneğin, 

yapay zeka asistanla-
rıyla daha fazla konu-
şabiliriz ve evlerimizi 
akıllı cihazlarla yöne-
tebiliriz. Bu süreçte, 
bilinçli ve dikkatli kul-
lanım önemlidir. 

Teknoloji bağım-
lılığını azaltmak için 
bazı adımlar atabilir-
siniz: 

Bilinçli Kullanım: 
Teknolojiyi bilinçli bir 

şekilde kullanın. Ör-
neğin, belirli saatlerde 
telefonunuzu sessize 
alabilir veya bildirim-
leri kapatıp odaklan-
ma sürenizi artırabi-
lirsiniz. 

Dijital Detoks: 
Düzenli olarak dijital 
detoks yapın. Birkaç 
saat veya gün boyun-
ca telefonunuzu kul-
lanmamayı deneyin. 

Bu, zihninizi dinlen-
dirmenize yardımcı 
olabilir. 

Hedef Belirleme: Teknoloji 
kullanımınızı hedeflere bağlayın. 
Örneğin, belirli bir uygulamada 
geçirdiğiniz süreyi sınırlayabilir 
veya belirli bir amaç için teknolo-
jiyi kullanabilirsiniz. 

Fiziksel Aktivite: Teknolojiyi 
kullanırken fiziksel aktiviteyi artı-
rın. Örneğin, yürüyüşe çıkarken 
müzik dinleyebilir veya spor ya-
parken telefonunuzu kullanabilir-
siniz. 

Uyku Düzeni: Teknoloji kulla-
nımını yatmadan önce sınırlayın. 
Mavi ışık yaydığı için uyku kali-
tenizi etkileyebilir. Telefonunuzu 
yatak odasına sokmamaya çalışın. 

Alternatif Aktiviteler: Teknoloji 
dışında da keyif alabileceğiniz ak-
tivitelere yönelin. Kitap okumak, 
doğa yürüyüşü yapmak veya ens-
trüman çalmak gibi. 

Unutmayın ki teknolojiyi kul-
landığınızda bilinçli olmak ve den-
geyi sağlamak önemlidir. Kendi-
nize sınırlar koyun ve sağlıklı bir 
yaşam tarzı benimseyin.

“TEKNOLOJI BAĞIMLILIĞI: BILINÇLI KULLANIM İÇIN ADIMLAR” 

haber@konyayenigun.com
EMINE KILIÇ

Türk Mutfak Kültürü ve Yemek 
Araştırmacısı Nevin Halıcı Konya Ay-
dınlar Ocağı’nda Konya yemeklerini 
anlattı. Konya Aydınlar Ocağının dü-
zenlediği Selçuklu Salı Sohbetlerinde 
Türk Mutfak Kültürü ve Yemekleri 
Araştırmacısı Nevin Halıcı Türk Ye-
mek Bilimi ve Konya Yemek Kültü-
rünü anlattı. Programın açılış konuş-
masını yapan Konya Aydınlar Ocağı 
Başkanı Dr. Mustafa Güçlü toplumun 
en önemli meselesinin kültür olduğu-
na vurgu yaparak, “Toplumları top-
lum yapan kültürel değerleridir. Biz 
de Aydınlar Ocağı olarak bu değerlere 
bağlı kalarak, otuz yıla yakın zamandır 
faaliyetlerimizi sürdürüyoruz” dedi.

ESERLERİ ÇOK DEĞERLİ
Değerleri zayıf olan toplumların 

yığına dönüşerek diğer kültürlerin 
etkisine girip yok olduğunu anlatan 
Güçlü, “Yemek en eski kültürdür. On-
dan daha evvel bir kültür yok. İnsa-
nın cennette kalamayıp kovulmasına 
sebep olan da bu kültürel değere uy-
mamaktır” diye konuştu.  Nevin Halı-
cı’nın yerel ve ulusal çapta bir değer 
olduğunun altını çizen Güçlü, “Onu 
gastronomi dünyası çok iyi tanır. Yap-
tığı araştırmalar ve mutfak alanında 
kazandırdığı eserlerle çok değerli bir 
hizmeti yerine getirdi” diyerek sözle-
rini tamamladı.

ÖZGÜ MUTFAK KÜLTÜRÜ
Aydınlar Ocağı Yönetim Kurulu 

Üyesi Tayyar Yıldırım’ın, biyografisine 
dair verdiği bilgilerden sonra kürsüye 
gelen Nevin Halıcı, Türk yemeklerinin 
dünya yemek uzmanları tarafından il-
giyle karşılandığını belirterek Türk ve 
Konya mutfağının özelliklerine dair 
bilgiler verdi. Beslenme mecburiye-

tinin ilk çağlardan itibaren insanların 
yemekle ilgili kurallar geliştirmesi-
ne neden olduğunu anlatan Halıcı, 
“Bu kurallar toplumların kendi yapı 
ve değerleriyle birleşerek o topluma 
özgü mutfak kültürünü ortaya çıkar-
dı” dedi.

YÖRESEL OLARAK ELE ALINIR
Türk Mutfağının da böyle bir ge-

lişim süreci olduğunu anlatan Halıcı, 
“Türk Mutfağını klasik ve yöresel ola-
rak ele alabiliriz. Klasik mutfak İstan-
bul’da şekillenmiştir. Yöresel mutfağı-
mız ise Anadolu’da bölge ürünleriyle 
oluşmuştur.  Konya Mutfağı Selçuklu 
saraylarında gelişip Mevlevi erkânıyla 

yoğrulmuş muhteşem bir oluşumdur. 
13. Yüzyıldan günümüze, kurallarıyla, 
klasik özellikleriyle, Klasik Türk Mut-
fağının dayandığı ana köklerden birini 
oluşturan Konya Mutfağı bu sebeple 
Türk Halk Mutfağının dışında tutula-
bilir” diye konuştu.

BAMYA SONRADAN 
GİRDİ

Konya yemekleri üzerine soruları 
da cevaplayan Halıcı, bamyanın Sel-
çuklu döneminde Konya mutfağında 
kullanıldığına dair bir kayıt olmadığı-
nı, bu sebeple bamya çorbasının Kon-
ya kültürüne Selçuklu döneminden 
sonra girmiş olma ihtimali olduğunu 

söyledi. Geleneksel Konya pilavının da 
Selçuklu Saray yemeği olarak adlan-
dırılmasının doğru olmadığını anlatan 
Halıcı, “Konya düğün yemeği sonraki 
zamanlarda halk arasında oluşup yay-
gınlaşmıştır” dedi. 

ASLINI KORUMAK LAZIM
Arabaşı çorbasının geçmiş yıl-

lardan bugünkü usulden farklı ya-
pıldığını ve zamanla günümüzdeki 
malzeme özelliklerini kazandığını 
anlatan Halıcı, “Yemeklerimizin aslı-
nı korumamız lazım. Ama bakıyoruz, 
höşmerim tarihi özelliklerinden farklı-
laştırılarak yapılıyor. Eskiden höşmeri-
min üzerine pudra şekeri ekilir, onun 
tadını alırdı. Pudra şekerinin olmadığı 
yahut bulunmadığı zamanlarda da toz 
şeker ezilerek toz haline getirilerek o 
kullanılırdı. Yine bazı yerlerde Sac ara-
sı diye, içine ceviz koydukları, Gazian-
tep’in Kıvrım Baklavasını servis edi-
yorlar. Bu Konya Sac Arası değildir” 
dedi. Konya yemeklerinin sunulduğu 
mekânlara dair de konuşan Halıcı, 
“Yakın zamana kadar İhsan Atasa-
gun’una ait işletmede Konya yemek-
leri hassas bir şekilde sunuluyordu 
ve menü Konya yemeklerinden olu-
şuyordu. Orası kapandıktan sonra bu 
hassasiyeti diğer yerlerde pek göre-
medik. Oysa Gaziantep’te Ramazan’ın 
her gününde Gaziantep yemeklerinin 
olduğu iftar menüleri görüyoruz” diye 
konuştu. Program sonunda Konya 
Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. Mustafa 
Güçlü, Başkan Yardımcısı Mustafa 
Sinan Ümit, Hasan Halıcı ve yazar 
Hüzeyme Yeşim Koçak, günün anısı 
olarak Nevin Halıcı’ya kitap ve tablo 
hediye etti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Aydınlar Ocağı sohbetlerinde yemek kültürü ile ilgili konuşan Türk Mutfak Kültürü ve Yemekleri Araştırmacısı Nevin 
Halıcı, “Türk Mutfağını klasik ve yöresel olarak ele alabiliriz. Yemeklerimizin aslını korumamız lazım” ifadelerini kullandı

‘Kültürü koruyalım’

Öğrenci ve akademisyen-
lerin ufkunu açacak projelere 
öncülük eden, uluslararasılaş-
ma konusunda pek çok adım 
atan Selçuk Üniversitesi ile 
Isa Akhunbaev Kırgız Devlet 
Tıp Akademisi arasında eği-
tim ve araştırma alanında iş 
birliği yapılmasına dair proto-
kol imzalandı. Selçuk Üniver-
sitesi ile Isa Akhunbaev Kırgız 
Devlet Tıp Akademisi arasın-
da kararlaştırılan protokole 
göre öğretim elemanlarının 
ders verme ve kısa süreli zi-
yaret için değişimi, akademik 
çalışma için öğrenci değişimi, 

temel bilimsel araştırma için 
öğrenci ve doktora sonrası 
akademisyenlerin değişimi, 
bilgi, akademik ve araştırma 
malzemeleri ve yayımların de-
ğişimi, video, konferans bağ-
larının geliştirilmesi, kurum-
lar arası iş birliği protokolüne 
yönelik ulusal ve uluslararası 
fon bulmak için ortak araştır-
manın planlanması başlıkla-
rında anlaşmaya varıldı. Ku-
rumsal iş birliğini geliştirmek 
için hazırlanan protokolün her 
iki kuruma da mali zorlama 
getirmeyeceği vurgulandı.
 n TÜLİN ŞEKER

Beyşehir Belediye Başka-
nı Adil Bayındır, Muhtarlar 
ve STK Yetkilileri ile Bir Ara-
ya Geldi Beyşehir Belediye 
Başkanı Adil Bayındır, ilçenin 
merkez mahallelerinde gö-
rev yapan muhtarlar ve sivil 
toplum kuruluşu (STK) yet-
kilileriyle önemli bir toplan-
tı gerçekleştirdi. Toplantıda, 
Beyşehir’in kalkınması ve her 
noktasına eşit hizmet götü-
rülmesi amacıyla yapılacak 
çalışmalar masaya yatırıldı. 
Toplantıda konuşmasını yapan 
Beyşehir Belediye Başkanı 
Adil Bayındır, Beyşehir’in her 
geçen gün gelişen ve büyüyen 
bir ilçe olduğunu belirterek, 
merkez ve taşra mahallele-
rine eşit hizmet götürmenin 
belediyenin öncelikli hedefleri 
arasında olduğunu vurgula-
dı. Bayındır, “Beyşehir’imizin 
kalkınması için muhtarlarımız 
ve STK yetkililerimizle bir ara-
ya gelerek, fikir alışverişinde 
bulunmak ve ortak projeler 
geliştirmek bizim için büyük 
önem taşıyor. Bu toplantılarla 
hem merkez hem de taşra ma-
hallelerimize hizmet götürme 
noktasında daha etkili adımlar 
atacağız.” dedi. 

SORUNLARIN TAKİPÇİSİYİZ
Toplantıda muhtarlar ve 

STK yetkilileri, kendi mahal-
leleri ve sorumluluk alanları 
ile ilgili ihtiyaç ve taleplerini 
dile getirdiler. Yatırım yapıl-
ması gereken bölge ve yerleri 
belirten katılımcılar, Başkan 
Bayındır’a destekleri için te-
şekkür etti. 

Başkan Bayındır, toplantı-
da dile getirilen konuların ta-
kipçisi olacaklarını ve en kısa 
sürede çözüme kavuşturmak 
için gerekli adımları atacakla-
rını ifade etti. Beyşehir’in her 
noktasına eşit hizmet götür-
mek için çalışmaların aralık-
sız devam edeceğini belirten 
Bayındır, “Görevde olduğu-
muz süre boyunca ilçemizin 
her köşesine eşit ve adil hiz-
met götürme anlayışıyla ça-
lışacağız. Mahallelerimizdeki 
sorunları yerinde tespit ede-
rek, muhtarlarımız ve STK 
yetkililerimizle işbirliği içinde 
çözüme kavuşturacağız.” diye 
konuştu. Toplantı, katılım-
cıların görüş ve önerilerinin 
dinlenmesinin ardından sona 
erdi. Başkan Bayındır, bu tür 
toplantıların düzenli olarak 
devam edeceğini ve Beyşe-
hir’in kalkınması için ortak 
akılla hareket etmeye devam 
edeceklerini sözlerine ekledi.
 n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi’nden 
yeni işbirliği 

Bayındır: Adımlarımız 
daha etkili olacak



Konya’da 3 aracın karıştığı 
zincirleme trafik kazasında 1 
kişi hayatını kaybetti, 5 kişi ya-
ralandı. Kaza, saat 15.30 sıra-
larında Konya- Karapınar Kara 
yolunun 45. kilometresinde 

meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, Konya’dan Karapınar 
istikametine seyreden 42 EKH 
66 plakalı otomobil, sürücü-
sünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu refüjü aşıp 

karşı şeride geçerek, karşı yön-
den gelen Ünal O. idaresindeki 
45 DF 672 plakalı otomobil ve 
07 BPP 330 plakalı araca çarptı. 
İhbar üzerine kaza yerine sağ-
lık, polis ve jandarma ekiple-

ri sevk edildi. Kazada Ünal O. 
olay yerinde hayatını kaybetti. 
Yaralanan 5 kişi ambulanslarla 
Konya’daki farklı hastanelere 
kaldırılarak tedavi altına alındı.
n İHA

Konya’da zincirleme trafik kazası: 1 ölü

Bozkır’da Toros Dağları’nda 
2 bin 500 rakımlı yüksek yayla-
larda bulunan arılıkta bulunan 
kovanlara ayılar saldırdı. Yük-
sek rakımlı yaylalarda sahiplen-
dirme usulü karakovan arıcılık 
yapan İbrahim Tontul, daha do-
ğal ve kaliteli bal üretimi için 
her zaman yüksek rakımları 
tercih ettiğini söyledi. Tontul, 
yüksek rakımlardaki doğal ba-
lın talibinin sadece kendileri 
olmadığını belirterek, "Toros 
Dağlarındaki dağ yamaçların-
da, 2 bin -2 bin 500 rakım ara-

sında 4 tane arılığım var. Bura-
ya koyduğum arılığıma uğrayan 

ayı 6 tane kovanımı parçalamış. 
Bir tanesinde 3-4 arı kalmış 

gerisini tamamen yemiş. Dün 
gece bekledim acaba tekrar arı-
lığa gelir mi diye ama gelmedi. 
Bir dahaki sefere şansa bırak-
mamak için bugün buradan bu 
arıyı kaldırmam gerekiyor. 

Burada çok da emeğim var-
dı. Buraya araba gelmiyor, yol 
yok, zaten normal şartlarda zor 
geliyoruz. Bölgedeki ayılar da 
ağızlarının tadını biliyor. Bura-
dan kaldırmazsak hiçbir kova-
nımızda arımız ve balımız kal-
maz” dedi.
n İHA

Bozkır’da ayılar kovanda bal bırakmadı 

Ilgın’da eski kayınvalidesi 
ve kayınbiraderini öldüren ce-
zaevi firarisi polisin düzenledi-
ği operasyonla yakalandı. Olay, 
2 Ağustos tarihinde ilçeye bağlı 
İstasyon Mahallesinde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
bir süre önce cezaevinden firar 
ettiği öğrenilen Ferhat Dağı-
dan, eski kayınvalidesi Vesile 
Akgün (55) ve kayınbiraderi 
Erol Akgün (20) ile henüz bilin-

meyen bir sebepten tartışmaya 
başladı. Tartışmanın kavgaya 
dönüşmesi üzerine Ferhat Da-
ğıdan yanında getirdiği silah ile 
Vesile Akgün ve Erol Akgün’ü 
vurarak öldürdü. Polis ekipleri, 
olay yerinden kaçan Ferhat Da-
ğıdan’ı yakalamak için çalışma 
başlattı. Devam eden çalışma-
lar neticesinde cezaevi firarisi 
Ferhat Dağıdan, düzenlenen 
operasyonda yakalandı.n İHA

Ilgın’da cezaevi firarisi operasyonla yakalandı

Edinilen bilgiye göre, Çumra 
ilçesinde A.K. isimli şahsın ken-
disine ait mısır tarlasında bilgisi 
dışında kenevir bitkisi ekildiği-
ni beyan ederek İlçe Jandarma 
Komutanlığı’na şikayette bu-
lunması üzerine harekete geçen 
ekipler, tarlada yaptığı kontrolde 
20 kök kenevir bitkisi ele geçir-
di.

ADLİ İŞLEM BAŞLATILDI
Selçuklu ilçesinde Merkez 

Jandarma Karakol Komutanlığı 
ve KOM Şube Müdürlüğü ekip-
lerince yapılan istihbari çalışma 
sonucunda; E.Ş. ve S.K. isimli 

şahısların Konya’dan Tepekent 
Mahallesine seyir halindeki ara-

cı durdurularak arama yapıldı. 
Aramada, 280 adet sentetik 

ecza ele geçirildi. Şüpheli E.Ş. 
ve S.K. adli işlemlerinin yapıl-
masının ardından serbest bı-
rakıldı. Yine Selçuklu ilçesinde 
İlçe Jandarma Komutanlığı ve 
KOM Şube Müdürlüğü ekiple-
rince yapılan istihbari çalışmalar 
sonucunda; A.K. ve M.K. isimli 
şahısların ev, bahçe ve mısır eki-
li tarlasında arama yapıldı. Ara-
malarda 1 gram afyon sakızı, 1 
adet ruhsatsız av tüfeği, 7 adet 
av tüfeği fişeği, 30 kök kenevir 
bitkisi, bin 630 gram kubar es-
rar ele geçirildi. A.K. hakkında 
adli tahkikata başlandı. n İHA

Jandarma tarafından düzenlenen uyuşturucu operasyonlarında kenevir, kubar esrar ve sentetik ecza ele geçirildi. 
Konya İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, suç/suçluluk faaliyetlerinin önlenmesine yönelik çalışmalarını sürdürüyor

Zehir tacirlerine geçit yok!
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Konya’da jandarma ekiple-
rince düzenlenen kaçak tütün ve 
sigara operasyonlarında makaron, 
sigara ve tütün ele geçirildi. Konya 
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
Cihanbeyli ve Çumra ilçelerinde 
suç/suçluluk faaliyetlerinin önlen-
mesine yönelik çalışmalarını sür-
dürdü. Çalışmalarda, Cihanbeyli 
ilçesinde İlçe Jandarma Komutan-
lığı Yeniceoba Jandarma Karakol 
Komutanlığı ile yapılan istihba-
ri çalışmalar sonucunda, haksız 
kazanç temin etmek maksadıyla 
gümrük kaçağı doldurulmuş ma-
karon satışı yapacağı bilgisi üzeri-
ne E.E. isimli şahsın seyir halindeki 
aracı durdurularak arama yapıldı. 
Aramada gümrük kaçağı olarak 
değerlendirilen 18 bin adet doldu-
rulmuş makaron ele geçirildi.
BİRÇOK DOKÜMAN ELE GEÇİRİLDİ

 Ele geçirilen malzemelere el 
konulurken, Cumhuriyet Savcısı-

nın talimatıyla şüpheli E.E. hak-
kında adli işlem yapıldı. Çumra 
ilçesinde düzenlenen operasyonda 
ise İlçe Jandarma Komutanlığı ve 
Çumra JASAT tarafından yapı-
lan istihbari çalışmalar sonucu ve 
alınan duyum üzerine K.E. isim-
li şahsın ev ve iş yerinde arama 
yapıldı. Aramada bin 152 paket 
çeşitli markalarda kaçak sigara, 
12 adet elektronik sigara, 35 kilo 
kıyılmış tütün, 5 bin 200 adet boş 
makaron, bin 100 adet dolu ma-
karon, 21 adet küçük makaron 
dolum makinesi, 1 adet büyük 
makaron dolum makinesi, 1 adet 
seri numarası kazınmış kuru sıkı 
tabanca ve şarjörü ele geçirildi. 
Ele geçirilen malzemelere el ko-
nulurken, Cumhuriyet Savcısının 
talimatıyla şüpheli şahıs ifadesinin 
alınmasının ardından serbest bıra-
kıldı.
 n İHA

Aksaray'da motosikletiyle 
kaza yaparak ağır yaralanan 15 
yaşındaki genç sürücü kaldırıldığı 
hastanede yoğun bakım ünitesin-
de hayata tutunmaya çalışıyor. 
Kaza, gece yarısı Kılıçaslan Ma-
hallesi Atatürk Bulvarı Efor alt 
geçitte yaşandı. Edinilen bilgiye 
göre, ehliyetsiz bindiği 68 ACE 
042 plakalı motosikletiyle trafiğe 
çıkan K.B. (15), bir süre seyrettik-
ten sonra alt geçitte motorun sü-
rüş hakimiyetini kaybederek yol 
kenarındaki bariyere çarptı. Çarp-
manın etkisiyle kontrolden çıkan 
motosikletle birlikte yola savrulan 
genç sürücü yaklaşık 15 metre 
sürüklenerek durabildi. Kazada 
ağır yaralanan motosiklet sürücü-
sü kanlar içinde motosikletin ya-

nına yığılırken yoldan geçen diğer 
araç sürücüleri durumu hemen 
112 Acil Çağrı Merkezine bildir-
di. İhbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kısa 
sürede kaza yerine intikal eden 
polis ekipleri yolu hemen trafiğe 
kapatarak güvenlik önlemi aldı. 
Hemen ardından olay yerine ge-
len 112 Acil Yardım ekipleri yaralı 
sürücüye ilk müdahaleyi olay ye-
rinde yaptı. Ardından ambulans-
la Aksaray Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Acil Servisine kaldırılan 
genç sürücü tedavisinin ardından 
yoğun bakım ünitesine alındı. Ha-
yati tehlikesi devam eden genç 
sürücü yoğun bakımda hayata tu-
tunmaya çalışıyor.
 n İHA

Konya’da kaçak tütün 
operasyonu

15 yaşındaki çocuk 
hayat mücadelesi veriyor
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Ereğli Belediyesi zabıta ekip-
leri fırınları rutin olarak denet-
liyor. Ereğli Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, ilçedeki fı-
rınlarda rutin denetimlerini sür-
dürüyor. Halk sağlığını korumak 
ve hijyen standartlarına uygun 
üretim yapılmasını sağlamak 
amacıyla gerçekleştirilen dene-
timlerde, ekmek ve unlu ma-
mullerin üretim yerleri titizlikle 
incelendi. Denetimler sırasında, 
hijyen kurallarına ve standartla-
ra uyulup uyulmadığı ile iş yer-
lerinin ruhsat durumları kontrol 
edildi. Gramaj kontrolleri yapıla-
rak vatandaşlara satılan ekmek-

lerin standartlara uygun olup ol-
madığı denetlendi. 

GEREKLİ UYARILAR YAPILDI
Kurallara uymayan işletme-

lere gerekli uyarılar yapıldı ve 
eksikliklerin giderilmesi için 
süre tanındı. Ereğli Belediye 
Başkanı Umut Akpınar, rutin 

olarak gerçekleştirdikleri de-
netimlerin devam edeceğini ve 
halkın sağlığını tehdit edebile-
cek her türlü olumsuzluğa karşı 
kararlılıkla mücadele edecekle-
rini belirtti.

Başkan Akpınar: "Vatandaş-
larımızın sağlıklı ve güvenli gı-
daya ulaşması bizim öncelikli 
hedeflerimiz arasında yer alıyor. 
Zabıta ekiplerimizle bu konuda 
titizlikle denetimlerimizi ger-
çekleştiriyoruz. Bundan sonraki 
süreçte de denetimlerimize de-
vam edeceğiz" ifadelerini kul-
landı.
n HABER MERKEZİ 

Seydişehir Belediyesi, Ba-
haddin Paslı Kültür ve Sanat 
Evi bünyesinde oluşturduğu 
eğitmenlerle üniversite öğrenci 
adaylarına ücretsiz tercih da-
nışmanlığı hizmeti verildi. Sey-
dişehir Belediyesi, Yüksek Öğ-
retim Kurumları Sınavı (YKS) 
sonuçlarının açıklanmasıyla 
birlikte Bahaddin Paslı Kültür 
ve Sanat Evinde YKS Danış-
manlık Ofisini hayata geçirerek 
150 üniversite öğrenci adayı-
na ücretsiz tercih danışman-
lığı hizmeti verdi. Eğitmen-
ler eşliğinde 25 Temmuz - 2 
Ağustos tarihleri arasında saat 
08.30-18.30 arasında YKS Ter-
cih Danışmanlığı Hizmetiyle 
gençlerin her zaman yanında 
olduklarını kaydeden Belediye 
Başkanı Hasan Ustaoğlu, haya-
tın her alanında gençlerin ya-

nında olduğunu kaydetti. 
BAŞARILAR DİLEDİ

 Başkan Ustaoğlu, “YKS so-
nuçlarının açıklanmasından iti-
baren üniversite öğrenci aday-
larımızı Bahaddin Paslı Kültür 
ve Sanat evinde ağırlamaya 
başladık. Eğitmenlerimiz eş-
liğinde gençlerimizin puanla-
rına, sıralamalarına, yetenek-

lerine ve ilgi alanlarına göre 
kendilerine en uygun üniver-
siteyi seçebilmeleri amacıyla 
yol haritası çizildi. 2 Ağustos-
ta sona eren YKS Danışmanlık 
Merkezimize 150 üniversite 
öğrenci adayımız müracaat etti. 
Geleceklerini inşa edecekleri 
mesleklere yönelmelerini sağ-
layacak olan üniversiteleri ve 

bölümleri bilinçli ve doğru ter-
cih etmeleri noktasında üniver-
site adaylarına en doğru bilgi-
ler verildi” ifadelerini kullandı.  
Öğrencilere ve gençlere yönelik 
çalışmaları hayata geçirecekle-
rini kaydeden Başkan Ustaoğlu, 
“Üniversite öğrenci adaylarının 
tercih döneminde danışmanlığı 
hizmeti vererek, eğitim hayatı-
na atılırken onların yanlarında 
olduk. 

Hizmet süresi içerisinde 
Tercih Danışmanlığı merkezi-
mize gelen 150 öğrencimize 
tercih danışmanlığı hizmeti ve-
rildi.  İstiyoruz ki, her gencimiz 
gönüllerindeki üniversitelere 
yerleşsinler. Hayallerine ulaş-
sınlar. Tüm öğrencimizi tebrik 
ediyor, yollarının ve bahtlarının 
açık olmasını diliyorum" dedi.
n HABER MERKEZİ

Karaman’da kuru otların tu-
tuşması sonucu çıkan yangında 
alevler müstakil evin çatısına 
sıçradı. İtfaiyenin çalışması ile 
söndürülen yangında maddi 
hasar oluşurken, evde kimse-
nin oturmadığı öğrenildi. Yan-
gın, Bahçelievler Mahallesi Ab-
dulhamid Han Bulvarı üzerinde 
bulunan bir soğuk hava depo-
sunun bahçesinde kuru otların 
tutuşması ile çıktı. Otluk alan-
da başlayan yangın kısa süre 
içerisinde yayılarak önce bah-
çedeki tahta paletlere, sonra da 
tek katlı müstakil evin çatısına 
sıçradı. 

SORUŞTURMA BAŞLATILDI
Dumanları gören çevrede-

ki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine AFAD, itfaiye, polis 

ve MEDAŞ ekibi sevk edildi. 
Polis ekipleri yangın etrafında 
güvenlik önlemi alırken, elekt-
rik dağıtım şirketi görevlileri 
de elektriği kesti. Yangına mü-
dahale eden itfaiye ekipleri ise 
yanan ev ile alevleri bahçede 
bulunan diğer paletlere sıçra-
madan kısa sürede söndürdü. 
Yangında kimsenin oturmadığı 
evde maddi hasar oluştu. Yan-
gının elektrik direğinden çıkan 
kıvılcımların kuru otları tutuş-
turması sonucu çıktığı ihtimali 
üzerinde duruluyor. Yangınla 
ilgili tahkikat başlatıldı. 
n İHA

Seydişehir’de öğrencilere ücretsiz hizmet

Kuru otlar müstakil evi yaktı

Denetimleri düzenli olarak yaptıklarına işaret eden Ereğli Belediye Başkanı Umut Akpınar, “Vatandaşlarımızın sağlıklı 
ve güvenli gıdaya ulaşması bizim öncelikli hedeflerimiz arasında yer alıyor. Denetimlerimize devam edeceğiz” dedi

Denetimler sürecek
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İngiltere’nin Plymouth 
kentinde 5 Ağustos akşa-
mı yaşanan aşırı sağcı şid-
det olaylarını değerlendiren 
kentteki İslami Eğitim Vakfı 
(PIETY) Direktörü Mohamed 
Abu Muganzi, Müslümanlara 
yaşam biçimini değiştirme-
meleri çağrısında bulundu. İn-
giltere’nin Plymouth kentinde 
5 Ağustos akşamı yaşanan 
aşırı sağcı şiddet olaylarını 
değerlendiren kentteki İslami 
Eğitim Vakfı (PIETY) Direktö-
rü Mohamed Abu Muganzi, 
Müslümanlara yaşam biçimini 
değiştirmemeleri çağrısında 
bulunarak, "Çünkü korkarsak 
onların istediğini yapmış olu-
ruz. Onların yapmak istediği 
de bizi korkutmak. Her şeyi ol-
duğu gibi yapmaya devam et-
meli ancak dikkatli olmalıyız." 
dedi. Kentte 5 Ağustos akşam 
başlayıp yaklaşık gece yarısı-
na kadar süren olaylar sonra-
sında kent yöneticileri ve va-
tandaşlar değerlendirmelerde 
bulundu. Plymouth Belediye 
Meclisi Başkan Yardımcısı 
Jemima Laing, yaşananların 
kentte yaşayanlarda yarattığı 
korku, üzüntü ve endişeye işa-
ret etti. Kentte polisle arbede 
yaşayıp karşıt görüşlü gruba 
yabancı maddeler atan aşırı 
sağcıların Plymouth dışından 
geldiğini öne süren Laing, 
"Şehre dışardan gelen insan-
ların, kışkırtmak, kızdırmak 
ve yaşanan olaylara sebep ol-
mak için geldiklerini biliyoruz. 
Bunlar kesinlikle Plymouth’u 
temsil etmiyor." diye konuştu. 
Laing, Plymouth’un herkese 
kollarını açan bir kent olduğu-
nu anlatarak, "Şehre dışardan 
gelip şiddeti, ırkçılığı ve karşı 
karşıya kaldığımız manzarayı 
körüklemeye çalışanlar bu-
rada hoş karşılanmayacaklar. 
Kesinlikle Plymouth’un ken-
disini nasıl gördüğünün ve 
buradakilere nasıl muamele 
ettiğinin temsilcisi değiller." 
ifadelerini kullandı.

AŞIRI SAĞCILAR 
KORKUNÇ

Belediye Meclisinin Toplu-
luklardan Sorumlu Komisyon 
Üyesi Chris Penberthy, maske-
li ve sopalı aşırı sağcıların şe-
hirde dolaşmasının "korkunç" 
olduğunu söyledi. "Bunlar 
kabul edilebilir değil ve Ply-
mouth’un normali değil." di-
yen Penberthy, "Dünkü nefre-

tin hedefi olanları düşündükçe 
kalbim yerinden çıkacak gibi 
oluyor. Çünkü bu şehir olarak 
biz değiliz, dün gecenin ke-
sinlikle Plymouth olmadığına 
inanıyorum." diye konuştu. 
Penberthy, her ibadethane-
yi korumanın zor olduğunu 
ancak korumanın toplumda 
anlayışı geliştirerek yapılaca-
ğını vurguladı. Belediyenin 
topluluklar arasındaki anlayışı 
inşa etmeye devam edip fark-
lılıklara saygıyı sürdüreceğine 
işaret eden Penberthy, "Çünkü 
birbirimizi tanır ve anlarsak 
daha güçlü oluruz." dedi.

KORKMUYORUZ
PIETY Direktörü Muganzi, 

aşırı sağcıların kentte topla-
nıp PIETY önünde de eylem 
yapacağı haberi üzerine bazı 
önlemler aldıklarını anlattı. 
Bu kapsamda polisin PIETY 
önünde önlem aldığını kay-
deden Muganzi, yaklaşık 80 
cemaat üyesinin de camiye 
geldiğini ifade etti. Kent mey-
danında gerçekleşen eylem-
lerin camiye sıçramadığını da 
söyleyen Muganzi, Müslüman 
olmayan bölge halkından da 
camiyi korumaya gelenler 
olduğunu belirtti. Muganzi, 
aşırı sağcı şiddet olaylarına 
karşı Müslüman toplumuna, 
"Yaşam biçiminizi değiştir-
meyin." çağrısı da yaparak, 
"Çünkü korkarsak onların iste-
diğini yapmış oluruz. Onların 
yapmak istediği de bizi kor-
kutmak. Her şeyi olduğu gibi 
yapmaya devam etmeli ancak 
dikkatli olmalıyız." ifadeleri-
ni kullandı. "Yaptığımız işleri 
korkarak yapmamalıyız çünkü 
yanlış bir şey yapmıyoruz." di-
yen Muganzi, Müslümanların 
entegre olmamakla suçlan-
dığını ancak ülkedeki Müs-
lüman toplumunun entegre 
olduğunu vurguladı. Mugan-
zi, Müslümanların İslam’ın 
uygun yasakladığı davranışlar 
dışında tüm davranışları ser-
gileyebileceğini de belirterek, 
"İslam’a uygunsa güzel şeyleri 
alıyoruz. Yaşantımı değiştirip 
barlara gidemem, içki içemem 
çünkü İslam’a uygun değil. 
Ancak onun dışında her şeye 
katılırız. Dinimizin öğretileri-
ne aykırı olanların istenmesi 
ise bizim için girilmez bölge-
dir ve değişmeyecektir." diye 
konuştu.
 n AA

Müslümanların hayat
biçimi değişmeyecek

Hasan Ustaoğlu
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Hayatını Müslüman Boşnak-
ların özgürlük mücadelesine 
adayan, bu uğurda yazdığı ya-
zılar ve düşünceleri nedeniy-
le hapse atılan İzetbegoviç, 8 
Ağustos 1925'te Bosna Her-
sek'in Bosanski Samac şehrinde 
dünyaya geldi. Mustafa ve Haba 
çiftinin 5 çocuğundan biri olan 
İzetbegoviç, uğruna mücadele 
ettiği vatanında "bağımsız Bos-
na Hersek'in ilk cumhurbaşkanı" 
oldu. Ailesiyle beraber hayatını 
geçirdiği başkent Saraybosna'ya 
taşınan ve burada eğitimleri-
ne devam eden İzetbegoviç, 
mensubu olduğu İslam dinine 
inanan Boşnakların ayrımcılığa 
uğramasının karşısında oldu. 
Hayatı boyunca doğduğu top-
rakların işgaline ve Müslüman 
kimliğinin sürekli reddedilişine 
şahit olan İzetbegoviç, mücade-
lesini fikir alanında sürdürerek, 
yazılar ve kitaplar yazdı. Avru-
pa'da İkinci Dünya Savaşı yılla-
rında Hırvatistan'daki faşist Us-
taşalar tarafından işgal edilen 
Bosna Hersek'te, bağımsız Hır-
vatistan Devleti (NDH) kuruldu 
ve ülkedeki tüm Müslümanlar 
da "Hırvat" olarak isimlendiril-
di, ülkedeki Yahudi, Sırp ve Ro-
manlar büyük zulümlere uğradı 
ve Müslüman olan Boşnaklar 
ve rejimle aynı fikirde olmayan 
Hırvatlar da bu zulümden etki-
lendi.

MÜSLÜMAN BOŞNAKLAR 
KATLEDİLDİ

En büyük sınavı Sırp ve Hır-
vatlara karşı verilen bağımsızlık 
savaşı oldu. Bosna Hersek'te 
Müslümanlara zulüm uygula-
yan bir diğer grup da Çetnik-
lerdi. Amacı Sırp olmayan tüm 
milletleri bölgeden tamamen 
temizlemek olan milliyetçi Sırp-
ların oluşturduğu Çetnik hare-
keti, etkin olduğu bölgelerde 
Müslüman Boşnakları katletme-
ye başladı. İzetbegoviç'in mü-
cadelelerle geçen hayatının en 
büyük sınavı ise 1990'lı yıllarda 
Sırp ve Hırvatlara karşı Bosna 
Hersek'in bağımsızlığı için veri-
len mücadelenin lideri olmasıy-
la başladı.

HEP MÜCADELE ETTİ
Müslüman Boşnakların sa-

vaştaki lideri olan İzetbegoviç, 
ülkesinin bağımsızlık savaşın-
da yokluklar ve zorluklar içinde 
Sırplara ve Hırvatlara karşı mü-
cadele etti. Boşnaklar için aynı 
zamanda bir "kimlik" savaşına 
dönüşen Bosna savaşı, İzet-
begoviç'in "İslam, korkakların 
değil cesur ve atılgan Müslü-
manların omuzlarında yüksele-

cektir" sözüyle daha da anlamlı 
hale geldi. Yugoslavya Krallığı 
zamanında "Genç Müslümanlar" 
hareketinin öne çıkan isimlerin-
den biriydi

MÜSLÜMANLAR İÇİN ÇALIŞTI
Yugoslavya Krallığı döne-

minde temel hedefi, ülkedeki 
Müslüman Boşnakları dini ve 
milli konularda bilinçlendir-
mek olan "Genç Müslümanlar" 
oluşumunun öne çıkan isimleri 
arasında yer alan Aliya İzetbe-
goviç, dava arkadaşlarıyla bera-
ber Müslümanların ülkedeki di-
ğer etnik ve dini gruplarla eşit 
haklar elde etmesi için mücade-
le etti ve diğer yandan Çetnik 
ve Ustaşaların yıktığı Müslü-
manların evlerinin ve camilerin 
yeniden inşası için çalıştı.

Ülkedeki savaşın ardından 
kurulan Yugoslavya Federal 
Halk Cumhuriyeti, faşizme ga-
lip gelse de dini ve milli konu-
larda Müslüman Boşnakların 
sorunlarına çözüm üretemedi.

3 ÇOCUĞU OLDU
İzetbegoviç'in de aralarında 

bulunduğu "Genç Müslüman-
lar"ın bazı üyeleri, "din bilinci-
nin uyandırılması" yönündeki 
çalışmaları nedeniyle 1946'da 
tutuklandı ve cezaevine gönde-
rildi. Cezaevinde kaldığı 3 yılın 
ardından özgürlüğüne kavuşan 
İzetbegoviç, ilk olarak ziraat fa-
kültesine kaydoldu, 2 yıl sonra 
hukuk fakültesine geçti ve bu-
radan mezun oldu. Halida ile 
1949'da dünya evine giren Ali-
ya İzetbegoviç'in Leyla, Sabina 
ve Bakir isimlerinde üç çocuğu 
oldu.

İLK GENEL BAŞKANI SEÇİLDİ
Boşnakların en büyük parti-

si Demokratik Eylem Partisi'nin 
ilk genel başkanı seçildi İnsan 
hakları ve Müslüman Boşnakla-
rın uğradığı zulme karşı Mark-
sist-Leninist görüşlere sahip 
Josip Broz Tito liderliğindeki 
Yugoslavya'da mücadelesine 

devam eden İzetbegoviç, "Pre-
porod", "Takvim" ve "Glasnik" 
gibi gazete ve mecmualarda 
kimliğini açık etmeden, çocuk-
larının baş harflerinden oluşan 
"LSB" mahlasıyla yazılar kale-
me aldı ve 1970'te yayınlanan 
"İslam Deklarasyonu" eseriyle, 
İslam dünyasının içinde bulun-
duğu durumu anlattı.

HAPSE MAHKUM EDİLDİ
Tito'nun 1980'de ölmesiyle 

Yugoslavya'da aşırı milliyetçi 
söylemlerin yeniden popülerlik 
kazanması sonrası ceza kanunu-
na "ifade suçu" da eklendi. İzet-
begoviç yazdığı "Doğu ve Batı 
Arasında İslam" eseri yayın-
lanmadan hemen önce 1983'te 
beraberindeki 12 Müslüman 
aydınla tutuklandı ve tarihte 
"Saraybosna Süreci" olarak ad-
landırılan davada yer aldı. İzet-
begoviç ve beraberindeki Müs-
lüman aydınlar, ifade suçundan 
ve örgüt kurarak düşmanca faa-
liyetten suçlu bulunurken, İzet-
begoviç'in mahkumiyet kararı, 
"İslam Deklarasyonu" kitabın-
daki ifadelerine dayandırıldı ve 
14 yıl hapse mahkum edildi.

BAŞKAN OLDU
Hapiste bulunduğu sı-

rada yazılarını yazmayı sür-
düren İzetbegoviç, "Özgür-
lüğe Kaçışım-Zindandan 
Notlar:1983-1988" eserini 
burada kaleme aldı. İzetbego-
viç, 1988'de afla serbest kal-
dıktan sonra 1990'da kurulan 
ve bugün de Bosna Hersek'teki 
Boşnakların en büyük partisi 
konumundaki Demokratik Ey-
lem Partisi'nin (SDA) ilk genel 
başkanı seçildi. İlk çok partili 
seçimde ülkede en çok oyu alan 
SDA'nın lideri İzetbegoviç, Yu-
goslavya'daki 6 sosyalist cum-
huriyetten biri olan Bosna Her-
sek'in başkanı oldu.

ÇATIŞMALARA ŞAHİT OLDU
Karadzic, savaşmaları ha-

linde Bosnalı Müslümanların 

yok olacağını savundu Yugos-
lavya'nın, 1990'ların başında 
dağılmaya başlamasından son-
ra Yugoslav Halk Ordusu'nun 
(JNA) provokatif eylemleri so-
nucu 1991'de Slovenya'da, kısa 
zaman sonra ise Hırvatistan'da 
silahlı çatışmalar başladı ve bu 
çatışmalar, 1991'de Bosna Her-
sek'in Ravno ve Popovo köyleri-
ne de sıçradı.

Bosna Hersek'in de bağım-
sızlık meselesi Yugoslavya'nın 
dağılma sürecine girmesiyle 
gündeme gelirken, daha son-
ra Bosna'daki savaştaki suçları 
nedeniyle müebbet hapse mah-
kum edilen Bosnalı Sırp siyaset-
çi Radovan Karadzic, bağımsız-
lık fikrine karşı çıkarak "savaş 
durumunda Bosnalı Müslüman-
ların yok olacağını" savundu.

SALDIRILARA KARŞI ÇIKTI
Bağımsızlık için sandık ba-

şına giden ve Bosnalı Sırpların 
büyük çoğunluğunun boykot 
ettiği referandum 29 Şubat-1 
Mart 1992'de yapıldı ve refe-
randuma katılanların yüzde 
99,7'si bağımsız Bosna Hersek 
için "evet" oyu kullandı. JNA ve 
silahlandırdığı paramiliter Sırp 
gruplar, referandumun ardın-
dan ülkenin farklı şehirlerinde 
saldırılara başlarken, İzetbego-
viç, tüm Bosnalıları bu saldırıla-
ra karşı koymaya çağırdı.

ÇETİN MÜCADELE VERDİ
İzetbegoviç liderliğinde çe-

tin bir mücadele veren Boş-
naklara karşı Sırp paramiliter 
gruplar, kadın ve çocuklar dahil 
sivillere yönelik büyük katliam-
lar yaptı. Sırpların saldırıları 
sonucu insanlar evlerinden sü-
rüldü ayrıca kadınlara tecavüz 
edildi, İslam'a dair ne varsa yok 
edildi, toplama kamplarındaki 
esirlere işkenceler yapıldı. Sırp-
lara karşı kuzeyde ve doğuda 
ülkelerinin bağımsızlığı için sa-
vaşanlar, güneyde ve batıda ise 
Hırvatlarla çetin bir mücadele 

içine girdi. Sırp birlikleri tara-
fından 3,5 yıl kuşatma altında 
tutulan başkent Saraybosna'nın 
yanı sıra Prijedor, Bijelina, Zvor-
nik, Visegrad, Srebrenitsa, Foca 
gibi birçok şehirde büyük katli-
amlar, soykırımlar yaşandı.

KONSEY BAŞKANI OLDU
Bosna Hersek'teki savaşı 

sona erdiren Dayton Barış An-
laşması 1995'te silahları sustu-
rurken, ağır bilançolu savaşta 
200 bine yakın insan öldü, 1 
milyondan fazla kişi ise evlerini 
terk etmek zorunda kaldı. Ülke-
nin karmaşık bir siyasi yapıda 
olmasına sebep olan Dayton'a 
ilişkin "Bu, adil bir barış de-
ğil ancak savaşın sürmesinden 
daha iyidir." yorumunu yapan 
İzetbegoviç, anlaşmanın bera-
berinde getirdiği iki entite (Bos-
na Hersek Federasyonu ve Sırp 
Cumhuriyeti) ile Brçko Özerk 
Bölgesi'ne ayrılan Bosna Hersek 
Federasyonu'nun da 10 kanton-
dan oluşan bağımsız ülkede ilk 
Cumhurbaşkanı ve sonrasında 
ilk Devlet Başkanlığı Konseyi 
Başkanı oldu.

ÖNEMLİ OLAN BOSNA HERSEK 
HAYATTA KALMAYI BAŞARDI
Aliya İzetbegoviç, 2000 yı-

lında sağlık sorunları dolayısıyla 
Devlet Başkanlığı Konseyindeki 
görevinden istifa etti ve parti-
sinin 2001'deki kongresinde de 
genel başkanlığa aday olmaya-
cağını açıkladı. Bosna Hersek-
lilere uluslararası arenada ta-
nınan, bağımsız ve egemen bir 
devlet bırakan İzetbegoviç, sağ-
lık sorunları sebebiyle bulun-
duğu hastaneden katıldığı canlı 
yayında şunları aktardı: "Ken-
dimi doktorların raporlarında 
yer alandan çok daha iyi hisse-
diyorum ancak büyük ihtimalle 
hislerim beni aldatıyor. Yıllar-
dır çok sağlıklı bir adamdım, 
şimdi hasta olma vakti geldi. 
Hayattaki hiçbir şey tesadüf de-
ğil. Önemli olan Bosna Hersek 

hayatta kalmayı başardı, bizler 
hayatta kaldık, stüdyoda sizler-
le tekrar görüşme konusuna ge-
lecek olursak; görüşeceğimize 
çok emin değilim ama eski bir 
şarkının da söylediği gibi 'Ama 
bu artık önemli de değil.'

Vatandaşlara ne mesaj ve-
receğimi bilemiyorum, önemli 
olan şey; Bosna Hersek'in ha-
yatta kalması. Sırpların Sırp, 
Hırvatların Hırvat, Boşnakların 
Boşnak olarak kalmasının yanı 
sıra hepsinin 'Bosna Hersekli' 
olması gerekli. Bunun, Bosna 
Hersek'in hayatta kalmasında 
büyük önem taşıdığını düşünü-
yorum. İntikam yerine adaletin 
olduğunu ifade etmek istiyo-
rum. Geçmişi unutmasınlar an-
cak geçmişte de yaşamasınlar."

EN SON ERDOĞAN İLE 
GÖRÜŞTÜ

Aliya İzetbegoviç'in 19 Ekim 
2003'teki vefatından önce gö-
rüştüğü son devlet adamı Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan oldu. Cenazesine farklı 
ülkelerden 150 binden fazla 
kişinin katıldığı Boşnak lider, 
Saraybosna'daki Kovaçi Şehitli-
ği'ne defnedildi. Bilge kişiliğiyle 
de tanınan Aliya İzetbegoviç, 
ardında "Doğu ve Batı Arasında 
İslam", "İslam Deklarasyonu", 
"Özgürlüğe Kaçışım", "Tarihe 
Tanıklığım" ve "Köle Olmayaca-
ğız" gibi eserler bıraktı.

BOSNA HERSEK'TEKİ
 SON DURUM

Aliya İzetbegoviç'in ilk Cum-
hurbaşkanı olduğu bağımsız 
Bosna Hersek, Dayton Barış 
Anlaşması'nın getirdiği karma-
şık siyasi yapısı nedeniyle sık 
sık krizlerle yüzleşiyor. Ülkedeki 
iki entite arasında anlaşmazlık-
lar yaşanırken, Sırp Cumhuriye-
ti (RS) tarafından, bağımsızlık 
ve savaş söylemleri tedirginliğe 
sebep oluyor. Bosna Hersek'te 
devletin en üst makamını Boş-
nak, Sırp ve Hırvat 3 üyeden 
oluşan Devlet Başkanlığı Konse-
yi oluşturuyor. Denis Becirovic, 
Bosna Hersek Devlet Başkanlı-
ğı Konseyinin Boşnak üyesi ve 
başkanlığı görevini yürütürken, 
Konseyin Sırp üyeliğini Zeljka 
Cvijanovic, Hırvat üyeliğini ise 
Zeljko Komsic yapıyor. Başta 
Cvijanovic ve RS Başkanı Milo-
rad Dodik olmak üzere birçok 
Sırp yetkili, Bosna Hersek Ana-
yasa Mahkemesi kararlarına uy-
mamaları ve dolayısıyla Dayton 
Barış Anlaşması'na karşı gelme-
leri gerekçesiyle ABD'nin yaptı-
rım listesinde yer alıyor.
n AA

"Ne yaparsanız yapın ama soykırımı unutmayın. Çünkü unutulan soykırım tekrarlanır." sözleriyle bilinen Aliya İzetbego-
viç, doğumunun 99'uncu yılında rahmet ve özlemle anılıyor. İzetbegovic, Bosna Hersek’in bağımsızlığı için mücadele etti

Bağımsızlığa adanmış ömür!
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MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;
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Türk bilim insanları 20'nci yüzyı-
lın ortalarından beri kutup bölgele-
rinde bilimsel çalışmalar gerçekleş-
tiriyor. 2017 yılında ise Türkiye’nin 
kutup bölgelerinde kalıcı projeler 
yapması için ilk çalışmalar başlatıla-
rak düzenli olarak her yıl Antarktika 
ve Arktik bilimsel araştırma seferle-
ri düzenleniyor. Bu yıl dördüncüsü 
düzenlenen Ulusal Arktik Bilimsel 
Araştırma Seferi’nde bulunan Türk 
bilim kadınları, Kuzey Buz Denizi’n-
de denizel alanda yaptıkları araş-
tırmalarıyla ön plana çıkıyor. Cum-
hurbaşkanlığı himayesinde, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı uhdesinde, 
TÜBİTAK MAM Kutup Araştırmala-
rı Enstitüsü koordinasyonunda ger-
çekleştirilen seferde, Arktik bölge-
de örnekleme ve ölçümler yaparak 
projelerini yürüten bilim insanları, 
zorlu sefer şartlarında üstün bir ba-
şarıyla planlanan çalışmaların 2 katı 
performans sergileyerek 51 farklı 
örnekleme noktasında projeleri-
ni yürüttü. Kuzey Kutbu’nda ger-
çekleştirilen 16 proje kapsamında 
çalışma yapan Orta Doğu Teknik 
Üniversitesinden Bilge Durgut, "Ba-
rents Denizi’nin farklı bölgelerinde 
değişen iklim ile beraber biyoçe-
şitlilik nasıl değişiyor?" sorusunun 
cevabını arıyor. Örneklemesini yap-
tığı projenin "Arktik Biyoçeşitliliğin 
Mekansal Değişiminin eDNA Meta-
barkodlama Yöntemi ile Tespiti ve 
Fizikokimyasal Parametreler ile Bir-
likte Değerlendirilmesi" üzerine ol-
duğu bilgisini veren Durgut, şunları 
söyledi: “eDNA yani çevresel DNA, 
canlıların çevrelerine bıraktıkla-
rı gamet, ölü deri hücreleri, idrar, 
dışkı, mukoza gibi atıklarda veya 
bakterilerin kendilerinde bulunan 
genetik materyali yani DNA’yı ifade 
eder. eDNA örnekleri havadan, top-
raktan, sudan elde edilebilir. Daha 
sonra tespit edilmek istenen türlere 
göre çeşitli gen bölgeleri çoğaltıla-
rak biyoçeşitlilik verisi elde edilir. 
Aynı zamanda eDNA ile yapılan 
çalışmalar, non-invaziv bir yöntem 
olduğu için çevreye ve canlılara 
müdahalenin minimum olduğu 
çalışmalardır. Ben de bu projede 
Arktik biyoçeşitliliği belirlemek için 
Barents Denizi’nin farklı bölgelerin-
den su örnekleri alıyorum ve onları 
filtreleyerek denizel eDNA’yı yakalı-
yorum.”

ÖRNEKLER ALINIYOR
Aynı zamanda deniz dibinden 

de sediman örnekleri alarak eDNA 
örnekleri elde ettiğini aktaran Dur-

gut, “Daha sonra bu eDNA örnek-
lerini ODTÜ Deniz Bilimleri’ndeki 
Denizel Genetik Laboratuvarına 
götürerek analizlerini yapacağız. Bu 
çalışmanın sonuçlarıyla daha önce-
den yapılmış çalışmaları karşılaştı-
rarak iklim değişikliğinin bir sonucu 
olan Atlantifikasyonun etkilerini ve 
bunun sonucunda Atlantik türle-
rinin Arktik’e göç etmesi ve orada 
daha fazla bulunmasıyla tanımla-
nan Borealizasyonun seviyesini tes-
pit edebilmeyi umuyoruz” dedi.

ÖRNEKLER TOPLUYOR
Sefer katılımcılarından İstanbul 

Teknik Üniversitesinden Gülden 
Açıl, İstanbul Üniversitesinden Dr. 
Nagihan Korkmaz adına seferde 
gerçekleştirdiği “Antifouling bileşik-
lerin sucul ortamdaki tespiti” proje-
siyle amacının, yürütülen projeler 
için örnekler toplamak olduğunu 
ifade etti. Antifouling bileşiklerin 
sucul ortamdaki etkisini araştırmak 
üzere yüzeyden deniz suyu örneği 
aldığını, bu örneklerin üniversitenin 
laboratuvarlarında analiz edileceği-
ni aktaran Açıl, "Antifouling, kirlilik 
önleyici kimyasallar anlamına ge-
liyor. Geminin alt yüzeyinde biyo-
canlıların tutunmasını engellemek 
amacıyla kullanılan kimyevi mad-
delerdir. Biz de deniz yüzeyinden 
aldığımız örneklerde bu kimyasal-
ların sudaki karışma oranı, sudaki 
kirlilik düzeyini araştırmayı hedefli-

yoruz." bilgisini verdi.
ANALİZ EDİLİYOR

Açıl, İstanbul Üniversitesinden 
Doç. Dr. Fuat Dursun’un projesi için 
de örneklemeler aldığını belirterek, 
"Deniz yüzeyinden, su sütunundan 
30 metre derinlikten fitoplankton 
ağı kullanarak belirlediğimiz bölge-
lerdeki fitoplankton çeşitliliğini, tek 
hücre izolasyon yöntemiyle morfo-
lojik olarak belirlediğimiz fitoplank-
ton çeşitliliği ve bunların toksisite 
potansiyellerini analiz edeceğiz." 
diye konuştu. Son olarak İstan-
bul Teknik Üniversitesinden Doç. 
Dr. Elif Genceli Güner adına deniz 
buzu örnekleri aldığını ifade eden 
Açıl, deniz buzundan izole edilen 
bakterilerin soğukta aktif enzim 
üretme potansiyelleri üzerine ana-
lizler yapacaklarını kaydetti. İstan-
bul Medipol Üniversitesinden sefer 
katılımcısı Nursu Aylin Kasa da 4. 
Ulusal Arktik Bilimsel Araştırma 
Seferi’nde “Sıklıkla kullanılan ilaç 
etken maddelerinin ve kalıntıları-
nın Barents Denizi’nde eser sevi-
yelerde saptanması mümkün mü?” 
sorusunu sorarak İstanbul Teknik 
Üniversitesinden Dr. Öğr. Üyesi Elif 
Öztürk Er’in yürütücülüğünde ger-
çekleştirdiği proje kapsamında bazı 
ilaç etken maddelerinin ve bunların 
metabolize olmuş formlarının Sval-
bard Adası'nın etrafındaki denizler-
de kalıntılarını aradığını anlattı.

ÖLÇÜMLER YAPILIYOR
Saha ölçümlerinin çözülmüş ok-

sijen miktarı, pH seviyesi, iletkenlik 
ve sıcaklık gibi ölçümleri içerdiğini 
bildiren Kasa, "Bu data setlerini kul-
lanarak laboratuvarda geliştirece-
ğimiz analitik metotlara eklemeyi 
planlıyoruz." dedi. Pandemi döne-
minden sonra tüm dünyada hızla 
artan ilaç kullanımı gözlemlendiği-
ne dikkati çeken Kasa, "Bunlar özel-
likle kronik rahatsızlıklar için kulla-
nılan tedavi maksatlı ilaçlar ve bu 
ilaçların hem metabolitlerinin hem 
de kendi formlarının akıntılar ve at-
mosferik taşımalarla birlikte yüzey 
sularına ve kutup noktalarına kadar 
ulaşması işten bile değil. Biz de kir-
liliği önlemek amacıyla bunları ön 
görerek çalışmalarımızı gerçekleşti-
riyoruz." ifadelerini kullandı.
FİZİKSEL DEĞİŞİM ARAŞTIRILIYOR

Dokuz Eylül Üniversitesinden 
Dr. Aslıhan Nasıf ise "Svalbard Böl-
gesi’nin Sığ Deniz Oşinografisi” 
projesiyle sefere katıldığını ifade 
etti. Svalbard Adaları'nın çevresin-
de 30'dan fazla istasyonda ölçümler 
yaptıklarını dile getiren Nasıf, CTD 
adı verilen cihazla deniz suyun-
daki sıcaklık, tuzluluk, iletkenlik 
ve ses dalga hızını ölçerek, suyun 
fiziksel değişimini araştırdıklarını 
söyledi. Nasıf, "Özellikle Svalbard 
Adaları'nın çevresindeki doğu ve 
batı Spitsbergen akıntılarıyla kuzey 

Atlantik akıntıları arasındaki ilişki, 
tatlı-tuzlu su kontak noktalarını ve 
sıcak-soğuk su kontak noktalarını 
ve bu noktaların nerelerde olduğu-
nu anlamanızı sağlayacak. Ayrıca 
bu çalışmalar iklim bilimciler veya 
deniz biyologları için temel oluştu-
racak bir veri seti de olacak.” bilgi-
sini verdi.

BÜYÜK DENEYİM SUNUYOR
4. Ulusal Arktik Bilimsel Araş-

tırma Seferi’nin hem profesyonel 
hem de kişisel olarak inanılmaz bir 
deneyim olduğunu ifade eden Na-
sıf, sözlerini şöyle tamamladı : "Ku-
tup gibi zorlu bir coğrafyada zorlu 
koşullarda çalışmak unutulmaz bir 
tecrübeydi. Ayrıca bilimsel çalış-
maları ortaya koymak beni kişisel 
anlamda da oldukça heyecanlandı-
rıyor. Bu fırsatı bana sundukları için 
TÜBİTAK’a ve sefer ekibindeki di-
ğer bilim insanlarına çok teşekkür-
lerimi sunuyorum. Bilimsel araştır-
malara katkıda bulunmaya devam 
etmek için sabırsızlanıyorum.”

AMAÇ BİLİMSEL ÇALIŞMALAR
Türk bilim kadınları 33 yıl-

dır Kutup bölgelerinde bilimsel 
çalışmalara imza atıyor 4. Ulusal 
Arktik Bilimsel Araştırma Seferi 
Koordinatörü olan ve aynı zaman-
da Türkiye’nin kutup bölgelerinde 
çalışmalarının ulusal ve uluslara-
rası düzeyde tanınmasını sağlayan 
Prof. Dr. Burcu Özsoy, AA muhabi-

rine yaptığı açıklamada, "Türk bilim 
insanları uzun yıllardır çalışmalar 
sürdürüyor, bu gücün bir araya ge-
tirilmesi ile büyük başarılara imza 
atıldı” dedi. Türk kadınının tarih 
boyunca, diğer toplumlardan önce 
ve daha geniş bir katılımla hem 
toplumsal yaşamda hem çalışma 
hayatında hem de bilimsel alanda 
her zaman aktif roller aldığına işa-
ret eden Özsoy, şunları kaydetti: 
"Kadınlarımızın aktif rollerinin so-
nucunu birçok alanda gördüğümüz 
gibi Kutup bölgeleri ve özellikle 
Antarktika'da yapılan çalışmalarda 
görmekteyiz. Antarktika’da isimleri 
farklı alanlara verilen 3 Türk bilim 
insanından birisi de Prof. Dr. Se-
rap Tilav'dır. Türk Kutup Araştırma 
Programımızın başladığı günden 
günümüze de kadın araştırmacı-
ların aktif şekilde hem projelerde 
hem de sahada çalışmalar yapma-
sı bizleri gururlandırıyor. Ülkemiz 
kutup programını koordine edip 4 
Antarktika ve 2 Arktik sefere lider-
lik yaptığım dönemde ve özellikle 
2017 yılında düzenlenen ilk Ulusal 
Antarktika Bilim Seferi’ne liderlik 
yaparken ziyaret ettiğimiz bazı ül-
kelerin istasyonlarında, kutup prog-
ramlarında kadın araştırmacıların 
yer almadığına şahit olmuştuk. Bu 
durum maalesef bazı ülkeler için 
hala geçerli. Ancak Türk bilim se-
ferlerinde kadın araştırmacı sayı-
sında her geçen gün artış olduğunu 
söyleyebiliriz."

KUTUP ARAŞTIRMALARI VAR
Sadece sefer projelerinde değil 

lise öğrencileri arasında düzenle-
nen kutup araştırmaları proje yarış-
masında da kız çocuklarının yoğun 
ilgisini gördüklerine dikkati çeken 
Özsoy, "Kadınlarımızın sosyal ha-
yatta, iş hayatında ve dolayısıyla 
bilimde, araştırmada herhangi bir 
pozitif ayrımcılığa tabi tutulmadan 
elde ettikleri bu başarılarla Türk 
kadınının gücünü, kararlılığını ve 
azmini dünyaya bir kez daha anlat-
mış oluyoruz." yorumunu yaptı.4. 
Ulusal Arktik Bilimsel Araştırma 
Seferi Lideri Prof. Dr. Ersan Başar 
da seferin çok önemli bir özelliği 
olduğunun altını çizerek "Bu özel-
likten bir tanesi hepimiz için gurur 
veriyor. Bu yıl kadın araştırmacı 
sayısı erkeklerden fazla. Toplam 11 
araştırmacımız var, 6'sı kadın 5'i er-
kek. Bu da aslında kadınların ne ka-
dar bilimde güçlü olduğunu tekrar 
gösteriyor." dedi.
n AA

Çin’in önde gelen otomotiv 
üreticisi Chery Group, yeni ne-
sil teknolojilere yatırım yaparak 
sektörün geleceğine hazırla-
nıyor. Gerçekleştirdiği önemli 
atılımlarla 2024 Fortune Global 
500 listesine giriş yapan Chery 
Group, 39,1 milyar dolar gelirle 
listenin 385’inci sırasında yer 
aldı. Chery Group, 14,2 milyon 
küresel kullanıcıya sahip olup 
80'in üzerinde ülkede faaliyet 
gösteriyor. 2024 yılının ilk yarı-
sında Chery Group, yıllık yüzde 
48,4'lük kayda değer bir artışla 
1,1 milyon araç satışını aşarak 
tarihi bir başarı elde etti. Çin’in 
en büyük otomotiv üreticilerin-
den Chery Holding Group Co. 
Ltd., yenilikçi ürün ve hizmet-
leriyle büyümeye devam ediyor. 
Elde ettiği 39,1 milyar dolarlık 
gelirle 2024 Fortune Global 500 
listesine ilk adımını atan Chery 
Group, listenin 385’inci sırasın-
da yerini aldı. Şirketin bu tarihi 
başarısı, sadece Çin’in otomotiv 
endüstrisinde bir başka kilo-
metre taşını oluşturmakla kal-
mıyor, aynı zamanda Chery'nin 
Çin'in 1 numaralı otomobil ihra-
catçısı olarak küresel sahnedeki 
gücünü ve potansiyelini de vur-
guluyor. 

LİSTEDE 133 ÇİNLİ ŞİRKET 
BULUNUYOR

Fortune Global 500 listesi, 
büyük küresel şirketlerin gü-
cünü değerlendiren en prestijli 

ve yetkili sıralamalardan biri. 
Liste, farklı ülkelerdeki büyük 
şirketlerin sıralamalarının yanı 
sıra satış getirisi, özkaynak ge-
tirisi ve toplam faktör verimli-
liği gibi operasyonel kalitedeki 
değişiklikler hakkında bilgi sağ-
lıyor. Bu yıl, Fortune Global 500 
listesindeki şirketlerin toplam 
geliri, bir önceki yıla göre yüzde 
0,1’lik minör bir artışla yaklaşık 
41 trilyon dolar olurken listeye 
giriş için minimum gelir eşiği 
ise 32,1 milyar dolar oldu. Lis-
tede 133 Çinli şirket bulunuyor 
ve bunların 2023’teki toplam 
geliri yaklaşık 11 trilyon do-
lar. Listeye giren Chery, Çin’in 
bağımsız otomotiv markaları-
nı temsil ediyor. Mütevazı bir 
başlangıçla 27 yıl önce kurulan 
Chery, Çin’in otomotiv alanın-
da hızlı gelişimi ve önemli dö-

nüşüm dönemlerinde başarılı 
oldu. Bugün itibarıyla Chery, 
14,2 milyon küresel kullanıcıya 
sahip, 80'in üzerinde ülkede fa-
aliyet göstererek Fortune Global 
500 listesindeki en küresel Çinli 
otomotiv markalarından biri ha-
line geldi. Chery'nin sürdürüle-
bilir kalkınma yolculuğu, uzun 
vadeli vizyonu ve ekonomik 
döngülere karşı dayanıklılığı ile 
dikkat çekiyor.

CHERY SATIŞLARI 3 YILDA
 İKİ KATINA ÇIKTI

Hızlı bir kalite geliştirme 
süreci gerçekleştiren Chery 
Group’un satışları 2021 yılın-
dan 2023 yılına kadar, 962 bin 
adetten 1,233 milyona yükse-
lerek 1,881 milyon araca ulaştı 
ve üç yılda neredeyse iki katına 
çıktı. Toplamda 3,9 milyon araç 
ihraç eden Chery, 21 yıl üst üste 

binek otomobil ihracatında lider 
Çin markası konumunu korudu. 
2023 yılında, yurt dışına ihraç 
edilen her üç Çinli binek oto-
mobilden biri Chery oldu. 2024 
yılının ilk yarısında Chery'nin 
satışları yıllık yüzde 48,4 artışla 
1,1 milyon aracı aşarak yeni bir 
tarihi rekor kırdı. Chery, sektör-
de hem yeni enerji ve fosil ya-
kıtlı araçlarda hem de Çin ve 
uluslararası pazarlarda büyüme 
sağlayan tek şirket konumunda. 
Chery'nin küreselleşme yolculu-
ğu “kullanıcıların beğenisini ka-
zanmaya” ve son olarak “marka 
gücünü artırmaya” doğru ev-
rildi. Chery, küresel stratejile-
rine bağlı kalarak pazar payını 
büyütmeyi ve küresel pazarlar-
da katma değer yaratan örnek 
bir kurum olmayı hedefliyor. 
Chery, başarılı küresel stratejisi 
ve marka imajının bir gösterge-
si olarak, Çin'in “En İyi 20 Yurt 
Dışı İmaj Şirketi” arasında 5 kez 
yer aldı. Fortune Global 500'e 
ilk kez dahil olan Chery, bunu 
yeni bir başlangıç noktası ola-
rak kabul ediyor. Şirket, “Marka 
olarak zirvede, pazar olarak dışa 
dönük, teknoloji açısından ileri 
ve tüm değer zincirinde sek-
törde öncü” şeklinde özetlediği 
küreselleşme stratejisini derin-
leştirerek dünya standartların-
da bir marka inşa etmek için 
çalışmalarına hız veriyor.
n HABER MERKEZİ

Kutup bölgelerindeki projeler kapsamında çeşitli alanlarda bilimsel çalışmalar yürüten Türk bilim kadınları, yaptıkları 
projeler ve bilimsel yayınlarla da uluslararası literatüre önemli katkı sağlıyor. Türk araştırmacılar birçok araştırma yapıyor

Kutuplarda Türk rüzgarı!

Chery küresel çapta büyüyor



Beyşehir Belediye Başkanı Adil 
Bayındır Beyşehir’de vatandaş ve 
pazarcı esnafı tarafından merakla 
beklenen müjdeyi verdi. Kapalı Pa-
zar yeri ihalesi 28 Ağustos’ta yapı-
lacak. Beyşehir Belediyesi’nin resmi 
internet sitesinden de duyurulan 
ihaleyle ilgili bilgi veren Başkan 
Adil Bayındır; “Hemşehrilerimizin 
kapalı Pazar yeri ile ilgili beklentile-
rini  biliyoruz. Bizde söz verdiğimiz 
gibi kapalı Pazar için startı verdik. 
28 Ağustos tarihinde gerçekleşecek 
olan ihalenin ardından inşaat yapım 

sürecini hızlı bir şekilde başlatıp bi-
tirmeyi hedefliyoruz.” dedi. 

Mevcut Pazar yerine yapılacak 
olan kapalı alanla birlikte vatan-
daşlar ve pazarcılar yazın sıcaktan. 
Kışın ise yağmur ve kardan etkilen-
meden konforlu bir şekilde alışveriş 
yapabilecekler.“ dedi. Öte yandan 
İhale şartları ile ilgili detaylı bilgi-
ler Beyşehir Belediyesi'nin www.
beysehir.bel.tr adresindeki internet 
sitesindeki duyurular bölümünde 
yer alıyor.
n HABER MERKEZİ

Tantavi Kültür ve Sanat 
Merkezinde 6 Şubat 2023 Dep-
remleri ve İnsani Yardım Sivil 
Toplum Kuruluşları ile İstişare 
Toplantısı İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya’nın başkanlığında 
gerçekleştirildi. 

Toplantıya; İçişleri Bakan 
Yardımcısı Münir Karaloğlu, 
Türk Kızılay Genel Başkanı Fat-
ma Meriç, Afet ve Acil Durum 
Yönetimi (AFAD) Başkanı Okay 
Memiş, Kilis Valisi Tahir Şahin, 
Konya Valisi Vahdettin Özkan, 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Mustafa Uzbaş, 
AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer ve Sel-
man Özboyacı, Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, AK Parti 
İl Başkanı Hasan Angı, Konya 
Emniyet Müdürü Mahmut Ka-
rabulut, Sivil Toplum Kuruluş-
ları (STK) temsilcileri ve çok 
sayıda kişi katıldı. 

Ayrıca toplantıda, AFAD, 
AKUT, Kızılay, UMKE ve Tür-

kiye’nin çeşitli illerinden gelen 
arama kurtarma ekipleri de yer 
aldı. 

“ASRIN BİRLİKTELİĞİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK” 

Toplantının ardından açıkla-

malarda bulunan İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, 6 Şubat’taki asrın 
felaketi sonrası Konya’nın du-
yarlılığına özellikle dikkat çeke-
rek şu ifadelere yer verdi, “Kon-
ya’da STK’larımız ile çok güzel 
bir toplantı gerçekleştirdik. 6 
Şubat depreminin ilk anından 
bu yanan sivil toplum kuruluş-
larımızın sağladığı desteklerini 
ve atacağımız adımları tek tek 
inceledik. STK yöneticilerimiz, 
gönüllüleri ve çalışanları gece 
gündüz demeden, özel yaşam-
larından vazgeçerek fedakârlık 
yaptılar. Biz asrın felaketinden 
sonra, asrın birlikteliğini Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ile gerçekleştirdik. Bu 
yıl sonuna kadar 100 bin hak 
sahibi konutlarını alacaklar. Biz 
her zaman zor günlerde bir ara-
da olan, iyiliği esirgemeyen, ve-
ren el olmak onurunu hisseden 
bir millet olduk. Sivil Toplum 
Kuruluşlarımız veren el ile alan 
el arasında yardımcı oldu. Sivil 
Toplum Kuruluşlarımıza yürek-
ten teşekkür ediyorum.” 
n TUBA KAYA 

Bir dizi program kapsamın-
da Konya’da bulunan İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya Meram Be-
lediyesi’ni ziyaret ederek Baş-
kan Mustafa Kavuş ile bir araya 
geldi. Başkan Kavuş, çalışmala-
ra dair Bakan Yerlikaya’ya bil-
gi vererek ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade etti.  İçişle-
ri Bakanı Ali Yerlikaya, bir dizi 
program kapsamında sabah sa-
atleri itibariyle Konya’ya geldi. 
Meram Belediyesi’ne ait Tanta-
vi Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirilen 6 Şubat 2023 
Depremleri ve İnsani Yardım 
konulu toplantıya katılan Bakan 
Yerlikaya sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ile istişare toplan-
tısı gerçekleştirdi.  Bakan Yer-
likaya’nın toplantı sonrasındaki 
durağı ise Meram Belediyesi 
oldu. Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş ile belediye hiz-
met binasında bir araya gelen 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya il-

çedeki proje ve yatırımlara dair 
bilgi alırken şehre değer katan 

hizmetler noktasında duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.

EN ÖNEMLİ 
DESTEKÇİLERİMİZDEN OLDU
Meram Belediye Başkanı 

Mustafa Kavuş, Bakan Yerlika-
ya’nın Meram Belediyesi ziya-
retinden mutluluk duyduğunu 
ifade ederek, “Sayın bakanımız, 
göreve geldiği günden bu güne 
ülkemiz için yaptığı başarılı 
çalışmalarıyla her kesimin tak-
dirini topladı. Aynı zamanda 
Konyalı hemşehrimiz de olan 
değerli bakanımız, şehrimiz ve 
ilçemizdeki proje ile yatırım-
lara her zaman ilgi göstererek 
en önemli destekçilerimizden 
oldu. Bakanımıza ziyaretleri 
kapsamında son süreçte ger-
çekleştirdiğimiz çalışmalar ve 
planlamalarımızla ilgili bilgiler 
verdik. Ziyaretleri, Konya ve 
Meram’a olan ilgisi ve destek-
leri dolayısıyla kendisine şük-
ranlarımı sunuyorum” şeklinde 
konuştu.
n HABER MERKEZİ
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Konya’da perakende sektö-
rünün en uzun soluklu firma-
larından 1991 yılında Konya’da 
kurulan ve 33 yıldır şehrin 
birçok noktasında vatandaşla-
ra hizmet veren Çelikkayalar 
Marketler zinciri kuruluşunun 
33. Yılını bir dizi etkinliklerle 
kutlayacak. Çelikkayalar binler-
ce üründe 9- 19 Ağustos tarih-
leri arasında yüzlerce indirim 
gerçekleştirecek.  Bu Şehrin 
Markası’nın 33 yaşında çeşitli 
etkinliklerle kutlayacağını ifa-
de eden Çelikkayalar Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Kaya, “Kon-
ya’da kazandığımızı Konya'da 

harcıyoruz. Çelikkayalar ailesi 
olarak 33. Yaşımızı yine Konyalı 

hemşerilerimiz ile birlikte kut-
layacağız. Mağazalarımızda 33. 

Yılımıza özel çeşitli ürünlerde 
indirimler gerçekleştireceğiz. 
Tüm Konyalı hemşerilerimizi in-
dirimlerden yararlanmaya ma-
ğazalarımıza bekliyoruz.  Bugün 
saat 16.00’da Binkonut Şubesin-
de yapılacak şenlik programızda 
sürpriz hediyeler, canlı yayın 
çekilişleri, oyun parkı, palyaço 
ve sihirbaz gösterileri, konser 
ve mehteran ile kuruluşunun 
33.üncü yılında müşterileri ile 
coşku içinde kutlayacağız. 33. 
Yıldır bizleri yalnız bırakmayan 
müşterilerimize teşekkür ediyo-
ruz” ifadelerini kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’nın markası Çelikkayalar 33 yaşında!

Konya’daki; 6 Şubat Depremleri ve İnsani Yardım Sivil Toplum Kuruluşları ile İstişare Toplantısına katılan İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, 6 Şubat’ta yaşanan asrın felaketi sonrası Konya’nın duyarlılığına özellikle dikkat çekerek, “Asrın birlikteliğini gerçekleştirdik” dedi

Konya duyarsız kalmadı!

Bakan Yerlikaya, Kavuş’u ziyaret etti

Kapalı Pazar Yeri ihalesinin tarihi belli oldu 

Saadet Partisi Konya İl 
Sekreteri İsmail Hakkı Bacak, 
“Saadet Partisi olarak İsra-
il’in hukuksuz saldırılarının 
peşini bırakmayacağımız ve 
her alanda takipçisi olaca-
ğız” dedi. Saadet Partisi Kon-
ya İl Teşkilatı, Konya Adliyesi 
önünde bir araya gelerek, ba-
sın açıklaması gerçekleştirdi. 
Ardından da İsrail’in insan-
lık dışı saldırılarına yönelik 
daha önceki suç duyuruları 
ile ilgili makul sürelerde iş-
lem gerçekleştirmeyen kamu 
görevlileri hakkında 'görevi 
ihmalden' suç duyurusunda 
bulundu. Basın açıklamasını 
Saadet Partisi Konya İl Sekre-
teri İsmail Hakkı Bacak yaptı. 
Bacak'a; Saadet Partisi Genel 
İdare Kurulu (GİK) Üyesi ve 
Konya İl Başkanı Hüseyin Say-
dam, il başkan yardımcıları, 
ilçe başkanları, hanım kolları 
ile çok sayıda partili eşlik etti.

SAVAŞ HUKUKUNU BİLE 
HİÇE SAYIYOR!

İsrail’in Gazze’ye yönelik 
saldırılarının kesintisiz olarak 
10 aydır devam ettiğini hatır-
latan Saadet Partisi Konya İl 
Sekreteri İsmail Hakkı Bacak, 
“Bu süreçte İsrail tarafından 
on binlerce sivil öldürülmüş, 
temel haklar ve özgürlükle-
rin neredeyse tamamı bilinçli 
ve ısrarlı bir şekilde ihlal edi-
legelmiştir” dedi. İsrail sal-
dırılarının özellikle sivil hal-
kı hedef aldığı gerçeğinin; 
hastanelere, okullara, çadır 
kamplarına ve sivil yerleşim 
yerlerine yapılan saldırılar-
la açıkça görüldüğünü ifade 
eden Bacak, “İnsanların en te-
mel ihtiyaçlarının karşılandığı 
hastaneler, aşevleri, okullar 
ve ibadethanelere yönelik sis-
temli saldırılar, İsrail’in savaş 
hukukunu hiçe saydığını ale-
nen göstermektedir. İsrail’in 
Gazze’ye yönelik kuşatma ve 
ambargosu insanlık dışı bo-
yutlara ulaşmış ve 2 milyonun 
üzerinde sivil halkı doğrudan 
etkilemiş ve etkilemeye de-
vam etmektedir. ABD, İngilte-
re, Fransa, Almanya gibi Batı 
ülkelerinin bu açık ihlaller 
karşısında takındığı tavır ise 

daha da vahimdir” şeklinde 
konuştu.

İNSANİ YARDIMLAR
 ENGELLENİYOR

“Kurulduğu günden beri 
bölgedeki huzuru dinamit-
lemeyi misyon edinmiş ırkçı 
Emperyalizmin temsilcisi İs-
rail’in özellikle 2007 yılın-
dan bu yana Gazze’ye karşı 
başlattığı abluka 3 cepheden 
yani karadan, havadan ve 
denizden devam ediyor” di-
yen Bacak, konuşmasını daha 
sonra şöyle sürdürdü: “Zaten 
17 yıldır fiilen ambargoya ma-
ruz bırakılmış ve İsrail’in izin 
verdiği ölçüde gıda ve tıbbi 
malzeme yardımına ulaşabi-
len bir halk, gelinen 10 aylık 
süreçte insanlık dışı bir tu-
tumla, bunlardan dahi mah-
rum bırakılmaktadır. İsrail’in 
ısrarlı ablukasının hedefinde 
Gazze halkının sindirilip göçe 
zorlanması ve İsrailli yerle-
şimcilerin boşalan yerlere yer-
leştirilmesi planı yatmaktadır. 
İsrail 1948 yılından beri ka-
rarlı bir şekilde Filistin toprak-
larını dünyanın gözü önünde, 
hatta onların desteği ile adım 
adım gasp etmiştir. İsrail’in 
Gazze saldırılarında hayatını 
kaybeden on binlerce sivilin 
yarısından fazlası çocuklardan 
ve kadınlardan oluşuyor. Gaz-
ze saldırıları sonrasında kayıp 
olan insanların sayısı ise tes-
pit edilemiyor. Geride kalan 
sivil halk yine İsrail’in askeri, 
siyasi saldırılarına; ekonomi, 
eğitim ve sağlık alanında bir-
çok insanlık dışı muamelesine 
maruz kalıyor.  İsrail insanlık 
suçu işliyor. Gazze’ye giriş ve 
çıkışları uzun sürelerle kapa-
tan İsrail, insani yardımları 
da engellemektedir. Hastane-
lerin, okulların, camilerin ve 
sivil yerleşim yerlerinin hedef 
alınması nedeniyle zorla göç 
ettirilen sivillere yönelik si-
lahlı saldırılar göç esnasında 
ve çadır kamplarında dahi de-
vam etmektedir. İsrail tarafın-
dan yapılan Gazze’nin güvenli 
hiçbir bölgesinin kalmayacağı 
yönündeki açıklamalar niyet-
lerini açıkça ortaya koymakta” 
 n HABER MERKEZİ

Bacak: İsrail insanlık 
suçu işliyorAli Yerlikaya



Süper Lig'de maçlar 
18 farklı statta yapılacak

Trendyol Süper Lig 2024-2025 
sezonunda 13 ilden 19 takım, 18 
stadyumda mücadele edecek. 
Süper Lig'in 67. sezonunda 13 
ilden 19 takım yer alacak. Geçti-
ğimiz sezon ise 12 ilden 20 takım 
vardı. Ligde en fazla İstanbul'dan 
takım bulunuyor. Geçtiğimiz 
sezon İstanbulspor, Fatih Kara-
gümrük ve Pendikspor düşerken, 
Eyüpspor'un da yükselmesiy-
le İstanbul'daki takım sayısı 6 
oldu.Bu sezon ligde İstanbul'dan 
Galatasaray, Fenerbahçe, Be-
şiktaş, Başakşehir, Kasımpaşa 
ve Eyüpspor, Antalya'dan An-
talyaspor ve Alanyaspor, Ada-
na'dan Adana Demirspor, Trab-
zon'dan Trabzonspor, İzmir'den 
Göztepe, Kayseri'den Kayse-
rispor, Konya'dan Konyaspor, 
Gaziantep'ten Gaziantep Futbol 
Kulübü, Sivas'tan Sivasspor, 

Samsun'dan Samsunspor, Ha-
tay'dan Hatayspor, Rize'den Çay-
kur Rizespor ve Muğla'dan Bod-
rum FK yer alacak.

EN FAZLA KAPASİTE 
GALATASARAY'IN, EN AZ

 BODRUM'UN
Süper Lig'de 2024-2025 se-

zonunda müsabakalara ev sa-
hipliği yapacak statlar arasında 
RAMS Park en fazla kapasiteye 
sahip stat olarak dikkat çekiyor. 
Türkiye Futbol Federasyonu'nun 
resmi internet sitesindeki verile-
re göre; Galatasaray'ın maçlarını 
oynadığı stadyumun kapasitesi 
52 bin 468. Bu stadı, Fenerbah-
çe'nin müsabakalarını yaptığı 47 
bin 544 kapasiteli Ülker Stadyu-
mu takip ediyor. Listenin üçüncü 
sırasında ise 42 bin 445 kapasi-
teyle Beşiktaş'ın Tüpraş Stadyu-
mu bulunuyor. Ligin yeni ekiple-

rinden Bodrum FK'nın 3 bin 963 
seyircili Bodrum İlçe Stadyumu, 
bu sezon ligde en az kapasiteli 
stat olarak yer alıyor. Hatayspor 
ise bir süre daha Mersin'de oy-
nayacak.

Süper Lig'de bu sezon yer 
alacak takımların oynayacakları 
statların Türkiye Futbol Federas-
yonu'nun resmi internet sitesin-
de yer alan kapasiteleri şöyle: 
Adana Yeni Adana Stadyumu: 
30 960 bin (Adana Demirspor) 
Antalya Corendon Airlines Park 
Antalya Stadı: 29 bin 307 (Antal-
yaspor) GAİN Park Stadyumu: 9 
bin 789 (Alanyaspor) Gaziantep 
Kalyon Stadyumu: 30 bin 320 
(Gaziantep FK) Mersin Mersin 
Stadyumu: 25 bin (Hatayspor) 
İstanbul Ali Sami Yen Spor 
Kompleksi RAMS Park: 52 bin 
468 (Galatasaray) Fenerbahçe 

Şükrü Saracoğlu Spor Komplek-
si Ülker Stadyumu: 47 bin 544 
(Fenerbahçe) Tüpraş Stadyumu: 
42 bin 445 (Beşiktaş) Başakşe-
hir Fatih Terim Stadyumu: 17 bin 
156 (Başakşehir) Recep Tayyip 
Erdoğan Stadyumu: 13 bin 797 
(Kasımpaşa ve Eyüpspor) İz-
mir Gürsel Aksel Stadyumu: 19 
bin 713 (Göztepe) Kayseri RHG 
Enertürk Enerji Stadyumu: 32 bin 
864 (Kayserispor) KonyaMEDAŞ 
Konya Büyükşehir Belediye Stad-
yumu: 41 bin 600 (Konyaspor)
MuğlaBodrum İlçe Stadyumu: 3 
bin 963 (Bodrum FK)Rize Çaykur 
Didi Stadyumu: 14 bin 850 (Çay-
kur Rizespor) Samsun Samsun 
Yeni 19 Mayıs Stadyumu: 33 bin 
919 (Samsunspor) Sivas Yeni 4 
Eylül Stadyumu: 27 bin 734 (Si-
vasspor) Trabzon Papara Park: 
41 bin 131 (Trabzonspor) n AA

Şampiyonlar Selçuklu‘da!
Selçuklu Belediyespor Kulübü’ndeki bütün takımların, sporcuların her gün müsabakalarda güzel başarılar 
elde ettiğini kaydeden Başkan Ahmet Pekyatırmacı, “Sporcularımızın başarılarıyla gururlanıyoruz” dedi 

Türkiye Şampiyonalarında Kon-
ya’yı temsil ederek derece yapan 
Selçuklu Belediyespor Kulübü güreş, 
bisiklet ve okçuluk takımı sporcuları 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı’yı ziyaret ederek kazandıkları 
kupaları takdim etti. Türkiye’nin en 
büyük amatör spor kulüplerinden biri 
olan Selçuklu Belediyespor Kulübü 
spora ve sporcuya sağladığı destek-
lerinin meyvesini toplamaya devam 
ediyor. Ordu’da düzenlenen U11 
Grekoromen Güreş Türkiye Şampiyo-
nası’nda mücadele eden güreş takımı 
Türkiye Şampiyonu oldu. Bireyselde 
ise sporculardan Murat Buğra Dalmış 
44 kilogramda, Muhammed Akif Aslan 
da 88 kilogramda Türkiye Şampiyonu 
olurken, 52 kilogram kategorisinde 
mücadele eden Emir Efe Sivri Türkiye 
3.’sü olarak bronz madalyanın sahibi 
oldu. 81 ilden 163 spor kulübünün 
katılımıyla yine Ordu’da düzenlenen 
U13 Grekoromen Türkiye Güreş Şam-
piyonası’na Selçuklu Belediyespor 
Kulübü takım halinde Türkiye 3.’sü 
oldu. Bireyselde Muhammet Ali Özen 
41 kilogramda gümüş, Mehmet Emir 
Gündüz 38 kilogramda, Yahya Enes 
Yıldız 57 kilogramda ve Muhammet 
Emin Yöndem 78 kilogramda bronz 
madalya kazanma başarısı gösterdi. 
Selçuklu Belediyespor Kulübü Bisik-
let Takımı da Haziran ayında Sivas’ta 
düzenlenen Yol Bisikleti Türkiye Şam-
piyonası’nda Erkekler U15 ve U12 
kategorilerinde Türkiye Şampiyonu ol-
mayı başardı. Ferdi yarışlarda ise U15 

kategorisinde Hasan Can Cırık Türkiye 
Şampiyonu, U12 kategorisinde Eray 
Sabancı Zamana Karşı ve Yol Bisik-
leti kategorilerinde Türkiye 2.’si oldu. 
Türkiye Okçuluk Federasyonu tarafın-
dan Düzce’de düzenlenen U13 Açık 
Hava Türkiye Şampiyonası’nda ise 
Selçuklu Belediyespor Kulübü spor-
cusu Eymen Erdem Çağlıyan Klasik 
Yay kategorisinde Türkiye Şampiyonu 
olarak altın madalya kazandı. Eymen 
Erdem Çağlıyan böylelikle Konya’da 
okçuluk branşında ilk kez altın madal-
ya kazanan sporcu oldu.  Katıldıkları 
şampiyonalarda önemli başarılar elde 
eden güreş, bisiklet ve okçuluk takımı 
sporcuları Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı’yı ziyaret etti. 
Selçuklu Belediyesi Meclis Salonu’nda 
gerçekleşen ziyarette kulüp yöneticile-
ri ve antrenörler de yer aldı. Sporcular 
ve antrenörler kazandıkları kupaları 
Başkan Ahmet Pekyatırmacı’ya tak-
dim etti.

‘TÜRKİYE'DEKİ EN BÜYÜK 
AMATÖR SPOR KULÜBÜ OLARAK 

BAŞARILARIMIZI DEVAM 
ETTİRECEĞİZ’

Bütün takımları, antrenörleri ve 
sporcuları tebrik ederek sözlerine baş-
layan Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, her gün sporla ilgili bir 
başarının haberini aldıklarını belirtti. 
Selçuklu Belediyespor Kulübü’ndeki 
bütün takımların, sporcuların her gün 
müsabakalarda güzel başarılar elde 
ettiğini kaydeden Başkan Ahmet Pek-
yatırmacı, “Sporcularımızın başarıla-
rıyla gururlanıyoruz. Bugün de bisiklet, 
okçuluk, güreş takımlarımızla birlikte-
yiz. Her ne kadar güreşte, okçulukta, 
bisiklette Selçuklu Belediyesi Spor Ku-
lübümüz son dönemde çalışmalarına 
başlamış olsa da önceki dönemlerde 
müsabakalara çıkan branşlarımız gibi 
bu branşlarımızda da güzel başarıları 
elde etmeye başladık. O yüzden bütün 
değerli antrenörlerimize, hocalarımıza, 

spor kulübümüze, spor müdürlüğü-
müzdeki arkadaşlarımıza, herkese ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum. Selçuklu Bele-
diyesi olarak her zaman spora en büyük 
değeri verdik. Bundan sonra da inşallah 
vermeye devam edeceğiz. Hem spor 
okullarımızdaki faaliyetlerimizle hem 
de branşlardaki kulüp faaliyetlerimizle 
Türkiye'deki en büyük amatör spor ku-
lübü olarak bu başarılarımızı inşallah en 
iyi şekilde devam ettireceğiz. Sizlerle de 
gurur duyuyoruz. Elde ettiğiniz başarı-
lar bizim için önemli. O yüzden gelecek-
te de inşallah çok daha güzel başarılara 
hep birlikte imza atacağız” dedi.

‘MİLLİ TAKIMA SPORCULAR
 YETİŞTİRİYORUZ’

Selçuklu Belediyesi Spor Okul-
ları’nda yaz döneminde 13 bin 103 
öğrencinin kayıtlı olduğunu aktaran 
Başkan Pekyatırmacı, “Bu rakamlar 
basit rakamlar değil. 13 bin 103 öğ-
rencimiz her gün spor okullarımızdan 
hizmet alıyor ve farklı branşlarda hem 

buradaki faaliyetlere katılıyorlar hem 
de buradaki spor okullarındaki faaliyet-
lerden öğrencilerimizi lisanslı sporcu 
olarak değerlendiriyoruz. Ondan sonra 
da milli takıma sporcular yetiştiriyoruz. 
Hocalarımızın gayretleriyle, çabalarıyla 
spor okullarındaki yetenekli öğrencile-
rimizi belirleyerek, onlara özel çalışma-
lar, programlar uygulayarak en güzel 
neticeleri elde ediyoruz. Önümüzdeki 
dönemde de inşallah yapımını sürdür-
düğümüz Sporcu Seçme ve Yetiştirme 
Merkeziyle birlikte Konya’mızda, Sel-
çuklumuzda spor alanında artık yeni bir 
döneme geçmiş olacağız. Merkezimiz 
Türkiye'deki en büyük sporcu yetiştir-
me merkezlerinden bir tanesi olacak. 
Türkiye’ye örnek olacak. Burada yapa-
cağımız faaliyetlerle hem ölçme değer-
lendirme faaliyetleriyle hem de sporcu 
yetiştirme programlarıyla hedefimiz 
olimpiyatlara sporcu yetiştirmek. Şu 
anda Paris Olimpiyatları’nda milli spor-
cularımız güzel başarılar elde ediyor. 

Arzu ediyoruz ki her alanda Türkiye'de 
yetişmiş milli sporcularımız olimpiyat-
larda güzel neticeler elde etsinler. Bu-
nun için çok güçlü bir potansiyelimiz 
var. En başta gençlerimiz, genç nüfu-
sumuz var. Gençlerimizi biz en iyi şekil-
de yetiştirirsek, onların önünü açarsak, 
onlara fırsatları verirsek inanıyoruz ki 
olimpiyatlarda Türkiye olarak elde ede-
meyeceğimiz netice yok. Bunun için 
çalışıyoruz, bunun için gayret ediyoruz. 
Tabii ki en başta bütün gençlerimizin 
spor yapmasını sağlamak, onları spor-
la buluşturmak, belli branşlarda milli 
sporcularımızın sayısını artırmak ve 
hem ulusal hem de uluslararası alanda 
önemli başarılara imza atmak öncelikli 
hedefimiz. Ama bunun sonrasında tabii 
ki sporda en büyük hedef olimpiyatlar. 
Olimpiyatlara da inşallah inanıyorum ki 
bu çalışmalarımızın neticesinde Kon-
ya’mızdan, Selçuklumuzdan önemli 
sporcuları göndereceğiz. Belki sizlerin 
de içerisinden olimpiyatlara gidecek 
sporcular çıkacak. Bunun için bir enge-
limiz yok. Her türlü imkanımız var. Hem 
altyapı olarak hem tesis olarak hem de 
hocalarımızla, antrenörlerimizle başa-
ramayacağımız hiçbir şey yok. İnşallah 
bu hedef doğrultusunda hep birlikte el 
ele verip gayret edeceğiz, çalışacağız. 
Bizler sizlere güveniyoruz. Bu zamana 
kadar elde ettiğiniz başarılar zaten bu-
rada nasıl bir yapıya sahip olduğumuzu 
gösteriyor. İnşallah bundan sonraki sü-
reçte de hep birlikte yeni hedefler doğ-
rultusunda beraber çalışacağız” diye 
konuştu. n SPOR SERVİSİ

Buse Naz Çakıroğlu, 
altın madalyaya inanıyor

Paris'te bulunan Roland-Garros'ta Filipinli Aira Villegas'ı 5-0 
mağlup ederek adını finale yazdıran Buse Naz, olimpiyat oyunla-
rında Tokyo 2020'den sonra yine şampiyonluk karşılaşmasına çık-
ma hakkı kazandı. Karşılaşmanın ardından açıklamalarda bulunan 
Buse Naz, "Burada istediğimiz tek şey Tokyo'dan sonra tekrar final 
oynamaktı. Bunun haricinde düşündüğümüz hiçbir şey yoktu. Eki-
bim ve benim tek istediğimiz şey, altın madalyayı alarak evimize 
dönmek." dedi. Final için 3 yıldan fazla çalıştıklarını anlatan Buse 
Naz, "Ekibim, hepsi benim için çok değerli, çok emek harcıyorlar. 
Onları da utandırmadan buradan Türkiye'ye altın madalyayla dön-
mek istiyorum." ifadelerini kullandı.

"NASIL BAŞLADIYSAK O ŞEKİLDE BİTİRMEK İSTİYORUZ"
Rakibi karşısında 3 rauntta da 5-0 kazanan Buse Naz Çakıroğlu, 

disiplini elden bırakmadığına dikkati çekti. Karşılaşmalarda öndey-
ken temkinli olmaya çalıştıklarını dile getiren Buse Naz, "Rakibin 
yapabileceği çok fazla bir şey olmuyor ve son rauntta her şeyi yap-
mak istiyor. Aynı oyunu, aynı motivasyonu, aynı konsantrasyonu 
korumaya çalışıyoruz. İlk 2 raundu kazanıp rehavete kapılıp kay-
beden birçok sporcu oluyor. Nasıl başladıysak o şekilde bitirmek 
istiyoruz." Buse Naz, dünyanın en önemli tenis merkezlerinden 
Roland-Garros'ta boks yarı finali karşılaşmasına çıkmasına ilişkin 
ise şu değerlendirmeyi yaptı: "Bundan 8 ay önce Türkiye Milli Olim-
piyat Komitesi bize yarı final ve finalin Roland-Garros'ta olduğunu 
söyleyince, Nazım Yiğit hocaya ben, 'Orada dövüşmeden dönmem.' 
demiştim. Çok şükür Roland-Garros'ta yarı final oynadım, inşallah 
finalde altın madalyayı alarak eve döneceğim." Buse Naz Çakıroğ-
lu, kadınlar 50 kilo finalinde 9 Ağustos Cuma TSİ 22.47'de Çinli Yu 
Wu ile Roland-Garros'ta altın madalya için mücadele edecek. Milli 
boksör, Paris 2024 öncesi Anadolu Ajansı'na yaptığı açıklamada 
Kovid-19 salgını nedeniyle ertelenerek 2021'de yapılan Tokyo 2020 
Olimpiyatları'nda 51 kilo finalinde kaçırdığı madalyayı Paris 2024'te 
kazanmak istediğini dile getirmişti.
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